
Katalog 
2022

Kuchyním dáváme duši



5 LET POHODY
S PRODLOUŽENOU
ZÁRUKOU ZDARMA
Špičková kvalita přináší
nezapomenutelné okamžiky.

Bližší informace, veškeré výhody, 
stejně tak i podmínky k prodloužené záruce 
naleznete na internetových stránkách 
zaruka.teka.cz

5 let záruka

DOŽIVOTNÍ  
ZÁRUKA 
na materiál  
nerezových  
dřezů
Více než 90 let zkušeností  
s výrobou dřezů znamená,  
že jsme si natolik jisti  
našimi standardy kvality,  
že na materiál všech našich  
nerezových dřezů  
poskytujeme doživotní  
záruku.

Více info na zaruka.teka.cz

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com



STEAKMASTER BK
Trouba SteakMaster                                          
Multifunkční pyrolytická trouba s technologií SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů 
Výkonný SteakGrill (700 °C) 
Čistící systém DualClean: Pyrolýza a HydroClean® PRO   
Energetická třída A+: až o 20 % nižší spotřeba
Objem brutto/netto: 71/63 l
4” dotykový TFT displej, LED osvětlené otočné ovladače
20 automatických programů pro úpravu masa 
Cook Personal Assistant: 20 mezinárodních receptů  
Automatické expresní předehřívání
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Funkce: Pizza, Kynutí, Rozmrazování a ECO
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose, Plně výsuvné teleskopické pojezdy
Speciální litinová mřížka na steaky, Hluboký plech, zesílený rošt
Profesionální nůž a grilovací rukavice 
Tangenciální ventilátor Plus se 2 rychlostmi 
Kód produktu: 111000036

N O V I N K A

5 let záruka

STEAKMASTER 
DOMÁCÍ MISTR V PŘÍPRAVĚ STEAKŮ

Teka představuje jedinou troubu svého druhu,  
ve které perfektně připravíte grilované steaky  
z pohodlí vašeho domova.

Pro přípravu dokonalého steaku je nutná  
velmi vysoká teplota. Speciální SteakGrill  
s ohřevem na 700 °C a profesionální litinový  
rošt jsou zárukou perfektního výsledku.  
Nemusíte být mistr kuchař, spolehněte se  
na troubu SteakMaster.

Díky 20 automatickým programům  
vybere příslušné teplotní parametry a čas,  
aby byl steak připravený v té nejlahodnější 
variantě. 

Po dokončení můžete využít funkce  
HydroClean nebo Pyrolýza pro snadné  
a efektivní vyčištění interiéru trouby.

1 089 €

27 990 Kč



M A E S T R O P I Z Z A

N O V I N K A

MaestroPizza 
NOVÁ, JEDINEČNÁ A EXKLUZIVNÍ TROUBA

MaestroPizza vám umožní přípravu pizzy  
v italském stylu a v profesionální kvalitě  

kdykoliv se vám zachce.

Základním prvkem při pečení pizzy je vysoká 
teplota. Z tohoto důvodu je MaestroPizza trouba 

jedinečná, protože může dosáhnout teploty  
až 340 °C. Mezi další silné stránky této inovativní 

trouby patří její rychlé zahřívání. I ve srovnání 
s nejlepšími produkty na trhu naprosto vyniká. 

Celou pizzu upeče za pouhé 3 minuty!

Součástí výbavy je i profesionální příslušenství 
nutné pro přípravu dokonalé pizzy. Prvním z nich 

je speciální kámen na pizzu, který díky absorpci 
vlhkosti umožňuje získat křupavý korpus  

a zároveň zajistí, aby ostatní ingredience zůstaly 
chutné a šťavnaté. Dalším profesionálním 
doplňkem k troubě je lopatka z nerezové  

oceli, která vám pomůže pizzu snadno otočit  
a vyjmout z trouby.

HLB 8510 P BK MAESTRO PIZZA
Trouba MaestroPizza
Multifunkční pyrolytická trouba s technologií SurroundTemp
8 funkcí pro přípravu pokrmů                                   
Speciální program Pizza s teplotou 340 °C
Čisticí systém DualClean: Pyrolýza a HydroClean® PRO 
Objem brutto/netto: 71/70 l
Dotykové ovládání a otočné ovladače 
Teleskopické pojezdy Easy Slide
Funkce expresního předehřevu
Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
Speciální lopatka na přípravu pizzy 
Speciální kámen na pečení pizzy                               
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
Kód produktu: 111000046

739 €

18 990 Kč

5 let záruka



AIRFRY 
REVOLUCE V PŘÍPRAVĚ HRANOLEK.  
V TROUBĚ. BEZ SMAŽENÍ.  
DOKONALE CHUTNÉ.

Představujeme revoluci v přípravě mražených  
a smažených pokrmů. 

Díky funkci AirFry si od teď užijete i smažené 
pokrmy jako hranolky, nugety nebo křidélka  
ve zdravější variantě bez přidání oleje.

Součástí výbavy trouby je FryMaster Box  
– děrovaný plech navržený speciálně pro trouby 
s AirFry funkcí tak, že vzduch prochází otvory  
a jídlo se tak peče rovnoměrně bez nutnosti 
otáčení. 

Při vývoji této trouby jsme mysleli i na pohodlí  
a místo v kuchyni. Výsledkem je trouba  
s množstvím funkcí, které nahradí další 
kuchyňské spotřebiče. Ušetří tak cenný prostor 
ve vaší kuchyni.

A I R F R Y

N O V I N K A

HLB 8416 BX AIR FRY 
Trouba AirFry
Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp 
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém HydroClean® PRO
Speciální funkce AirFry a AirFry Tray
Objem brutto / netto: 71/70 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem, dva otočné ovladače  
Teleskopické pojezdy Plus Extension Easy Slide 
Funkce expresního předehřevu
Dvířka se třemi skly, SoftClose
FryMaster Box – speciální děrovaný plech na smažení 
Hluboké a mělké plechy, grilovací rošt
Kód produktu: 111000045

509 €

12 990 Kč

5 let záruka



EDICE URBAN COLORS

Night River Black Stone GreyLondon Brick Brown Steam Grey White Marble

6



5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

EDICE URBAN COLORS – NIGHT RIVER BLACK

HLB 8600 BK
Multifunkční trouba  
Technologie SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej a dva otočné ovladače  
Cook Personal Assistant (20 receptů)
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, SoftClose 
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a zesílený rošt
Tangenciální ventilace
Kód produktu: 111000010

DLV 68660 TOS BK DLV 98660 TOS BK DLV 99670 TOS BK
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max. 725 m3/h. 
Úroveň hluku: min. 49 dB, max. 65 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930024

Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max. 696 m3/h. 
Úroveň hluku: min. 51 dB, max. 67 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930029

Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Třída: A+++
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení, vyjímatelný sběrač oleje
Indikátor nasycení filtru
Bezkomutátorový motor
Kapacita odtahu: min. 210 m3/h.,  
max. 920 m3/h. 
Úroveň hluku: min. 37 dB, max. 58 dB
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
Volitelný regenerativní filtr 
Pístový systém otevírání 
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930038

Automatický vestavný kávovar
Kompaktní, 45 cm
Funkce čištění
Regulace intenzity, teploty a množství kávy 
Elektronické ovládání s digitálním displejem 
Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci 
30 automatických programů
LED osvětlení prostoru přípravy kávy 
Možnost přípravy nápoje z mleté kávy 
Možnost přípravy dvou šálků zároveň 
Snadno výjimatelný kontejner
Tlak: 15 barů
Výškově nastavitelná podpěra šálku 
Zásobník na kávová zrna (200 g/14 šálků)
Integrovaný kovový kávomlýnek
13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
Zásobník na vodu 1,8 l
Kód produktu: 111630004

CLC 855 GM BKHLC 8400 BK ML 8220 L BK
Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
Technologie SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém HydroClean® PRO
Hladký smalt
Objem: 44 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem
Dva otočné ovladače
Funkce Rychlý ohřev
Funkce ECO a odmrazování
Dvířka se třemi skly 
Maxi gril
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt  
Dynamická ventilace
Možnost dokoupení sady SteamBox
Kód produktu: 111130003

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel s LED displejem
Výkon mikrovlnné trouby 850 W
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času
Funkce Quick Start
Digitální časovač 0–90 minut 
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
Elektronické otevírání dvířek 
Grilovací mřížka, zapékací miska 
Kód produktu: 112030001

Řada Night River Black – barva černá RAL 9005 Kuchyňské baterie řady Urban Colors Edition na str. 53.

17 990 Kč

11 490 Kč

449 €

8 990 Kč

349 €

14 390 Kč

559 €

12 790 Kč

499 €

1 690 Kč

69 €

12 990 Kč

509 €

14 590 Kč

569 €

699 €

39 990 Kč

1 559 €

6 990 Kč

269 €

CP 150 GS 
Ohřívací zásuvka 15 cm
Teplotní rozsah: 30 ° – 80 °
6 nastavení: 6 talířů (24 cm), 6 talířů 
hlubokých (10 cm) a 3 talíře na servírování  
(17, 19 a 32 cm) nebo 20 talířů (28 cm) nebo 
40 šálků na čaj nebo 80 šálků na kávu
Výsuvná teleskopická zásuvka
Systém otevírání push-pull
Protiskluzová základna
Čelní sklo není součástí
Kód produktu: 111600003

VS 1520 GS 
Vakuovací zásuvka 15 cm
Systém otevírání push-pull
Držák role pro potravinovou fólii
Držák role pro potravinářské sáčky
Kuchyňská váha s ochranným krytem,  
LED osvětlení
Místo pro uložení příslušenství 
Čelní sklo není součástí
Kód produktu: 111600004

KIT VS/CP BK
Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS 
nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS 
Kód produktu: 111890002

5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

7



EDICE URBAN COLORS – NIGHT RIVER BLACK

GZC 75330 XBC BK
Skleněná plynová varná deska 70 cm
5 varných zón
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
Keramické sklo, přední zkosená hrana
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón: 1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,7 kW), 1 střední hořák (1,75 kW), 
1 střední hořák (1,4 kW), 1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570173

GZC 64320 XBC BK
Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570169

GZC 32300 XBC BKIZC 64630 MST BK
Modulární skleněná plynová varná deska 
30 cm
2 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
Keramické sklo, přední zkosená hrana
1 samostatná litinová mřížka
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
2 varné zóny: 1 rychlý hořák (2,5 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570166

Indukční varná deska 60 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Keramické sklo, přední zkosená hrana
4 varné zóny: 1 indukce Ø 215 mm,
2 indukce Ø 185 mm, 1 indukce Ø 150 mm
Speciální funkce vaření s teplotními čidly: 
grilování, fritování, smažení, udržení teploty, 
vaření, vření, konfitování a rozmrazování
Funkce Power Plus, Funkce Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla. Časovač.
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500022

FUNKCE EXACTFLAME – PLAMEN POD KONTROLOU

Tradiční vaření kombinované s nejnovější  
technologií nyní najdete v jediném spotřebiči.  
Zapomeňte na náhodné nastavování síly plamene. 
Regulační technologie ExactFlame  
ve varných panelech GZC vám umožní ovládat  
plamen s nejvyšší přesností.  
Nastavením úrovně výkonu od 1 do 9 vám  
umožní upravit plamen přesně podle potřeby.

Vysoce výkonné hořáky SABAF® současně snižují 
spotřebu plynu a emise oxidu uhelnatého až o 25 %. 
Připravte si svá oblíbená jídla a šetřete nejen čas,  
ale i životní prostředí.

Řada Night River Black – barva černá RAL 9005

5 let záruka 5 let záruka5 let záruka

8 990 Kč

349 €

5 990 Kč

229 €

11 990 Kč

469 €

11 990 Kč

469 €

8



EDICE URBAN COLORS – STONE GREY

HLB 8600 P ST
Multifunkční pyrolytická trouba
Technologie SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém DualClean: Pyrolýza + 
HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej a dva otočné ovladače 
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času pro 
každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení
Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
Dva teleskopické výsuvy
Hluboký plech a zesílený rošt 
Kód produktu: 111000015 – DOPRODEJ

HLB 8600 ST
Multifunkční trouba  
Technologie SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej a dva otočné ovladače  
Cook Personal Assistant (20 receptů)
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Automatické návrhy teploty a času pro 
každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení
Dvířka se třemi skly, SoftClose 
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a zesílený rošt 
Kód produktu: 111000011

Automatický vestavný kávovar
Kompaktní, 45 cm
Funkce čištění
Regulace intenzity, teploty a množství kávy
Elektronické ovládání s digitálním displejem 
Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci 
30 automatických programů
LED osvětlení prostoru přípravy kávy
Možnost přípravy nápoje z mleté kávy
Možnost přípravy dvou šálků zároveň
Snadno výjimatelný kontejner
Tlak: 15 barů
Výškově nastavitelná podpěra šálku 
Zásobník na kávová zrna (200 g /14 šálků)
Integrovaný kovový kávomlýnek
13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
Zásobník na vodu 1,8 l
Kód produktu: 111630003

CLC 855 GM ST

HLC 8400 ST
Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
Technologie SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém HydroClean® PRO
Hladký smalt
Objem: 44 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem
Dva otočné ovladače 
Funkce rychlý ohřev
Funkce ECO a odmrazování
Dvířka se třemi skly
Maxi gril
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt
Možnost dokoupení sady SteamBox
Kód produktu: 111130004

ML 8220 BIS L ST
Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel s LED displejem
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí
Elektronické otevírání dvířek
Grilovací mřížka, zapékací miska
Kód produktu: 112030002

Řada Stone Grey – barva šedá RAL 7012

DLV 68660 TOS ST DLV 98660 TOS ST KIT VS/CP ST
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max. 725 m3/h.
Úroveň hluku: min. 49 dB, max. 65 dB
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930028

Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max. 696 m3/h.
Úroveň hluku: min. 51 dB, max. 67 dB
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930033

Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS 
nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS .
Kód produktu: 111890004

5 let záruka

5 let záruka

5 let záruka5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka

5 let záruka

14 390 Kč

559 €

12 790 Kč

499 €

12 990 Kč

509 €

19 990 Kč

779 €

1 690 Kč

69 €

39 990 Kč

1 559 €

17 990 Kč

699 €

11 490 Kč

449 €

Kuchyňské baterie řady Urban Colors Edition na str. 53. 9



Skleněná plynová varná deska 70 cm
5 varných zón
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu                                        
Keramické sklo, přední zkosená hrana
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,7 kW),  
1 střední hořák (1,75 kW), 1 střední hořák  
(1,4 kW), 1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570175

Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570172

GZC 75330 XBC ST GZC 64320 XBC ST

EDICE URBAN COLORS – STONE GREY

HLB 8600 SM 
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
12 funkcí vaření
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 litrů
4“ TFT displej a dva otočné ovladače
Cook Personal Assistant (20 receptů)
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Automatické návrhy teploty a času pro 
každou funkci
Rychlé předehřátí
Dětská bezpečnostní pojistka
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
3 skla dvířek, SoftCLose 
1 teleskopický výsuv
Hluboký plech a zpevněný rošt
Kód produktu: 111000013

HLC 8400 SM CLC 855 GM SMML 8220 BIS L SM
Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
Technologie SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém HydroClean® PRO 
Hladký smalt
Objem: 44 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Funkce rychlý ohřev
Funkce ECO a odmrazování
Dvířka se třemi skly
Maxi gril
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt 
Možnost dokoupení sady SteamBox
Kód produktu: 111130005

Automatický vestavný kávovar
Kompaktní, 45 cm
Funkce čištění
Regulace intenzity, teploty a množství kávy 
Elektronické ovládání s digitálním displejem 
Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci                                    
30 automatických programů
LED osvětlení prostoru přípravy kávy 
Možnost přípravy nápoje z mleté kávy 
Možnost přípravy dvou šálků zároveň 
Snadno výjimatelný kontejner
Tlak: 15 barů
Výškově nastavitelná podpěra šálku 
Zásobník na kávová zrna (200 g/14 šálků)
Integrovaný kovový kávomlýnek
13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
Zásobník na vodu 1,8 l
Kód produktu: 111630001

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm                                             
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel s LED displejem 
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
Kombinace dotykového a mechanického 
ovládání 
Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
Elektronické otevírání dvířek
Grilovací mřížka, zapékací miska 
Kód produktu: 112030004

EDICE URBAN COLORS – STEAM GREY

Řada Steam Grey – barva šedá RAL 7047Řada Stone Grey – barva šedá RAL 7012

IZC 64630 MST ST
Indukční varná deska 60 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Keramické sklo, přední zkosená hrana
4 varné zóny: 1 indukce Ø 215 mm,
2 indukce Ø 185 mm, 1 indukce Ø 150 mm
Speciální funkce vaření s teplotními čidly: 
grilování, fritování, smažení, udržení teploty, 
vaření, vření, konfitování a rozmrazování 
Funkce Power Plus, Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla. Časovač.
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500026

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka5 let záruka

11 990 Kč

469 €

14 390 Kč

559 €

8 990 Kč

349 €

39 990 Kč

1 559 €

12 990 Kč

509 €

13 990 Kč

549 €

17 990 Kč

699 €

10



EDICE URBAN COLORS – STEAM GREY

KIT VS/CP SM
Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS 
nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS 
Kód produktu: 111890005

GZC 64320 XBC SM
Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570171

Řada Steam Grey – barva šedá RAL 7047

DLV 68660 TOS SM
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir       
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max. 725 m3/h.
Úroveň hluku: min. 49 dB, max. 65 dB                                
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930027

DLV 98660 TOS SM
Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir 
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max 696 m3/h.
Úroveň hluku: min. 51 dB, max. 67 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930032

IZC 64630 MST SM
Indukční varná deska 60 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Keramické sklo, přední zkosená hrana
4 varné zóny: 1 indukce Ø 215 mm, 
2 indukce Ø 185 mm, 1 indukce Ø 150 mm
Speciální funkce vaření s teplotními čidly: 
grilování, fritování, smažení, udržení teploty, 
vaření, vření, konfitování a rozmrazování 
Funkce Power Plus,  Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla. Časovač.
Snadná instalace rychlým kliknutím
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500025

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

12 790 Kč

499 €

13 990 Kč

549 €

8 990 Kč

349 €

11 490 Kč

449 €

1 690 Kč

69 €

Kuchyňské baterie řady Urban Colors Edition na str. 53. 11



GZC 75330 XBC LB
Skleněná plynová varná deska 70 cm
5 varných zón
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,7 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 střední hořák (1,4 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570174

HLB 8600 LB
Multifunkční trouba  
Technologie SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej a dva otočné ovladače 
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, SoftClose 
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a zesílený rošt 
Kód produktu: 111000014

HLC 8400 LB ML 8220 BIS L LB
Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
Technologie SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém HydroClean® PRO
Hladký smalt
Objem: 44 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem
Dva otočné ovladače
Funkce rychlý ohřev
Funkce ECO a odmrazování
Dvířka se třemi skly
Maxi gril
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt 
Možnost dokoupení sady SteamBox
Kód produktu: 111130006

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel s LED displejem 
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno
Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
Elektronické otevírání dvířek
Grilovací mřížka, zapékací miska
Kód produktu: 112030003

EDICE URBAN COLORS – LONDON BRICK BROWN

Řada London Brick Brown – barva Pantone 8622C

DLV 68660 TOS LB
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir 
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max. 725 m3/h.
Úroveň hluku: min. 49 dB, max. 65 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930026

DLV 98660 TOS LB
Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max. 696 m3/h.
Úroveň hluku: min. 51 dB, max. 67 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930031

GZC 64320 XBC LB
Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570170

5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka

5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka

5 let záruka

KIT VS/CP LB
Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS 
nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS 
Kód produktu: 111890006

12 990 Kč

509 €

11 490 Kč

449 €

12 790 Kč

499 €

14 390 Kč

559 €

17 990 Kč

699 €

11 990 Kč

469 €

8 990 Kč

349 €

1 690 Kč

69 €

Kuchyňské baterie řady Urban Colors Edition na str. 53.12



HLB 8600 WH
Multifunkční trouba  
Technologie SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů 
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej a dva otočné ovladače  
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, SoftClose 
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a zesílený rošt
Kód produktu: 111000012

HLC 8400 WH
Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm 
Technologie SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém HydroClean® PRO 
Hladký smalt
Objem: 44 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Funkce rychlý ohřev, ECO a odmrazování
Dvířka se třemi skly
Maxi gril
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt 
Možnost dokoupení sady SteamBox
Kód produktu: 111130002

EDICE URBAN COLORS – MARBLE WHITE

Řada White Marble – barva RAL 9003

DLV 68660 TOS WH
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir 
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max 725 m3/h.
Úroveň hluku: min. 49 dB, max 65 dB                                        
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu                                  
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930025

DLV 98660 TOS WH
Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir 
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max 696 m3/h.
Úroveň hluku: min. 51 dB, max 67 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu                                  
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930030

5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

ML 8220 BIS L WH
Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel s LED displejem 
Výkon mikrovlnné trouby 850 W
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér a keramické dno
Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
Otočné ovladače pro nastavení funkcí 
Elektronické otevírání dveří
Grilovací mřížka, zapékací miska
Kód produktu: 112030000

IZC 64630 MST WH
Indukční varná deska 60 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Keramické sklo, přední zkosená hrana
4 varné zóny: 1 indukce Ø 215 mm, 
2 indukce Ø 185 mm, 1 indukce Ø 150 mm
Speciální funkce vaření s teplotními čidly: 
grilování, fritování, smažení, udržení teploty, 
vaření, vření, konfitování a rozmrazování 
Funkce Power Plus, Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla. Časovač.
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500027

GZC 75330 XBC WH
Skleněná plynová varná deska 70 cm
5 varných zón
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,7 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 střední hořák (1,4 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570176

5 let záruka5 let záruka 5 let záruka

GZC 64320 XBC WH
Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák  
(4,00 kW) 1 rychlý hořák (2,8 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570168

KIT VS/CP WH
Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS 
nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS 
Kód produktu: 111890003

11 490 Kč

449 €

12 790 Kč

499 €

13 990 Kč

549 €

12 990 Kč

509 €

14 390 Kč

559 €

17 990 Kč

699 €

8 990 Kč

349 €

1 690 Kč

69 €

11 990 Kč

469 €

Kuchyňské baterie řady Urban Colors Edition na str. 53. 13



TROUBY

HLB 860 P BX

iOVEN P BX

Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 
SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém DualClean: Pyrolýza + 
HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej, dva otočné ovladače
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
Dva teleskopické výsuvy
Hluboký plech a zesílený rošt 
Kód produktu: 41566020

Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 
SurroundTemp, 
18 funkcí pro přípravu pokrmů
Čisticí systém DualClean: Pyrolýza + 
HydroClean® PRO
Objem: 70 l
5” dotykový TFT displej
Cook Personal Assistent (50 receptů) 
Teplotní sonda na maso
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Funkce udržení teploty, pečení chleba, rychlý 
ohřev, pizza, kynutí, rozmrazování a ECO                                                            
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se čtyřmi 4 skly, skla odnímatelná 
SoftClose
Dva teleskopické výsuvy Plus-Extension 
SteamBox – sada pro vaření v páře 
Hluboký plech a 2 zesílené rošty
Kód produktu: 111000000

HLB 860 BX HLB 860 WX
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej, dva otočné ovladače
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, SoftClose 
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a zesílený rošt  
Kód produktu: 41560098

Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej, dva otočné ovladače  
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, SoftClose
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a zesílený rošt 
Kód produktu: 41560097

HLB 880 BX
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
4“ TFT displej a dva otočné ovladače 
Teplotní sonda
SteamBox – sada pro vaření v páře
Cook Personal Assistant
SlowCook: vaření při nízké teplotě 
Automatické návrhy teploty a času  
pro každou funkci
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, SoftClose
Dva teleskopické výsuvy
Hluboký plech a zesílený rošt 
Kód produktu: 41560102

HLB 850 BX
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO
Objem: 70 l
Dotykové ovládání s displejem, dva otočné 
ovladače  
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se třemi skly, Soft Close 
Teleskopický výsuv
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt  
Kód produktu: 41560290

HLB 840 P BX
Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 
SurroundTemp
8 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém DualClean: Pyrolýza + 
HydroClean® PRO
Objem: 70 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače 
Rychlé předehřátí
Automatický bezpečnostní systém odpojení 
Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose 
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt
Kód produktu: 41566014

5 let záruka

5 let záruka

5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka5 let záruka

5 let záruka

SurroundTemp
SurroundTemp je technologie, která se stará o rovnoměrné vedení tepla v troubě. Při pečení tak zajistí dokonalé  

propečení připravovaného pokrmu, a to i v případě, že připravujete v troubě pokrmy na různých úrovních. 

17 990 Kč

699 €

13 990 Kč

549 €

13 990 Kč

549 €

17 990 Kč

699 €

25 990 Kč

1 019 €

14 990 Kč

589 €

11 990 Kč

469 €

TEKA DUALCLEAN
PYROLÝZA A HYDROCLEAN® V JEDNÉ TROUBĚ

Systém čištění pyrolýzou odstraňuje nečistoty pomocí 
dosažení teploty 500 °C – díky tomu se všechny 

nečistoty a zbytky pečení spálí a zůstane pouze popel, 
který lze snadno setřít.

HydroClean® používá k čištění vodu, která se po zahřátí 
na 90 °C přemění v páru. Ta kondenzuje na stěnách 

trouby a usnadňuje odstranění nečistot bez nutnosti 
použít čisticí prostředky.

14



TROUBY

TROUBY PŘÍSLUŠENSTVÍ

STEAMBOX
Sestava zahrnuje dva samostatné nerezové 
tácky, hluboký plech, mřížku a skleněné víko  
s vypouštěcím ventilem. 
Silikonové těsnění víka umožňuje vařit v páře  
i několik jídel současně. 
Všechny komponenty obsažené v soupravě 
SteamBox lze umývat v myčce na nádobí. 
Kód produktu: 41599012

PRO-TITANIUM PEKÁČ
Nepřilnavý materiál pro snadné čištění  
Použití v troubě o objemu 70 l i na indukčním 
panelu
Kód produktu: 41599013

STEAMBOX – SADA PRO VAŘENÍ V PÁŘE

Vaření v páře je skvělý a zdravý způsob  
přípravy jídla. Pára umožňuje zachovat cenné  
živiny, vitamíny a minerály. Takto připravená jídla 
jsou křupavá a chutnají opravdu skvěle.  
Díky speciální sadě SteamBox můžete použít  
každou troubu Teka k vaření jídla v páře.

Sada se skládá z hlubokého plechu,  
skleněného krytu, který je zakončený  
silikonem, ze dvou nerezových nádob  
a roštu. Pro přípravu jídla v páře  
v troubě stačí nalít do hlubokého  
plechu asi 500 ml vody, naaranžovat  
zeleninu, ryby či jiné přísady  
v kovových nádobách nebo na roštu,  
zavřít skleněným víkem a vložit  
do trouby předehřáté na 150 °C.  
Mísa se naplní párou a díky těsnému  
silikonovému víčku neunikne vlhkost  
mimo. Snadné a zdravé vaření pro vás  
a vaše blízké si zamilujete.

HSB 645 X HSB 640 BK HSB 640 WH HSB 615 X
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO 
Objem: 70 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Rychlé předehřátí
Funkce ECO a rozmrazování 
Dvířka se dvěma skly
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký plech a zesílený rošt
Kód produktu: 41560153

Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp 
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO 
Objem: 70 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Rychlé předehřátí
Funkce ECO a rozmrazování
Dvířka se dvěma skly
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
Kód produktu: 41560270

Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp 
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO 
Objem: 70 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Rychlé předehřátí
Funkce ECO a rozmrazování
Dvířka se dvěma skly
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt 
Kód produktu: 41560271

Multifunkční trouba
6 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO                                                
Objem: 70 l
Tři otočné ovladače 
Časovač
Rychlé předehřátí
Funkce ECO a rozmrazování
Dvířka se dvěma skly
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky 
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
Kód produktu: 41560121

8 990 Kč

349 €

8 990 Kč

349 €

7 990 Kč

309 €

9 990 Kč

389 €

4 590 Kč

179 €

3 390 Kč

129 €

HBB 725 X HSB 740 G X
Elektrická horkovzdušná trouba
7 funkcí pro přípravu pokrmů
Čistící systém HydroClean® PRO 
Objem: 70 l
Dotykový ovládací panel s LED displejem
Dva otočné ovladače
Funkce ECO a rozmrazování
Dvířka se dvěma skly
Teleskopický výsuv
Hluboký plech a rošt
Kód produktu: 41560190

Plynová horkovzdušná trouba s grilem 
4 funkce pro přípravu pokrmů 
Objem: 71 l. Tři otočné ovladače.
Teleskopický výsuv
Dvířka se dvěma skly
Plynový gril (1900 W)
Spodní hlavní hořák (2350 W) 
Mechanická minutka s funkcí vypnutí
Automatické zapalování hořáku 
Bezpečnostní automatický zámek
Na zemní plyn (možné přetryskování na PB) 
Hluboký plech a rošt
Kód produktu: 111040001

12 990 Kč

509 €

8 990 Kč

349 €

PLYN

PLECH HLUBOKÝ WISH

PLECH MĚLKÝ WISH

TELESKOPICKÝ SET (1x)

Kód produktu: 82430700

Kód produktu: 82430702

Kód produktu: 83310430

590 Kč

22 €

1 090 Kč

45 €

590 Kč

22 €

15



KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

HLC 847 SC BX
Kompaktní kombinovaná parní a multifunkční 
trouba, 45 cm
Technologie SurroundTemp
15 funkcí pro přípravu pokrmů
Objem: 44 l
Čisticí systém HydroClean® PRO 
Parní funkce 30–100 °C (zásobník na vodu 1l) 
4“ TFT displej
Dva otočné podsvícené ovladače
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Teplotní sonda na maso 
Dvířka se třemi skly, Soft Close 
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky
Dva nerezové plechy (hluboký děrovaný  
a mělký), zesílený rošt
Kód produktu: 40589020

Kompaktní kombinovaná multifunkční trouba, 
45 cm
9 funkcí pro přípravu pokrmů
Objem: 44 l
Čistící systém Hydroclean® PRO 
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Funkce rychlého ohřevu
Funkce ECO a rozmrazování
Dvířka se třemi skly
Maxi gril
Teleskopický výsuv
Přívodní kabel bez koncovky 
Hluboký plech a zesílený rošt
Možnost dokoupení sady SteamBox
Kód produktu: 41531020

HLC 840 BX

Kompaktní kombinovaná multifunkční   
a mikrovlnná trouba, 45 cm
11 funkcí pro přípravu pokrmů 
Objem: 40 l
Čistící systém Hydroclean® ECO 
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Dva otočné ovladače
Gril (1 500 W)
6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
Funkce Quick Start, Pizza, ECO
Automatické rozmrazování dle váhy a času 
Dvířka se třemi skly
Skleněný pekáč a zesílený rošt 
Přívodní kabel bez koncovky 
Kód produktu: 40587602

HLC 844 C BX HLC 844 C WX
Kompaktní kombinovaná multifunkční   
a mikrovlnná trouba, 45 cm
11 funkcí pro přípravu pokrmů
Objem: 40 l
Čistící systém Hydroclean® ECO 
Dotykový ovládací panel s LED displejem 
Otočné ovladače
Gril (1 500 W)
6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
Funkce Quick Start, Pizza, ECO 
Automatické rozmrazování dle váhy a času 
Dvířka se třemi skly
Skleněný pekáč a zesílený rošt  
Přívodní kabel bez koncovky 
Kód produktu: 40587612

HLC 860 P BX
Kompaktní pyrolytická multifunkční trouba, 
45 cm
Technologie SurroundTemp
12 funkcí pro přípravu pokrmů
Objem: 44 l
Čisticí systém DualClean: Pyrolýza + 
HydroClean® PRO 
4“ TFT displej, dva otočné ovladače 
Teleskopický výsuv
Cook Personal Assistant (20 receptů) 
SlowCook: vaření při nízké teplotě
Dvířka se čtyřmi skly, Soft Close 
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt 
Možnost dokoupení sady SteamBox                                             
Kód produktu: 41534020

5 let záruka5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

15 990 Kč

619 €

15 990 Kč

619 €

19 990 Kč

779 €

21 990 Kč

859 €

10 990 Kč

429 €

16



CLC 855 GM BX
Automatický vestavný kávovar 45 cm
Funkce čištění
Regulace intenzity, teploty a velikosti zrn kávy 
Elektronické ovládání s digitálním displejem 
Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci 
30 automatických programů
LED osvětlení prostoru přípravy kávy 
Možnost přípravy dvou šálků zároveň 
Možnost přípravy nápoje z mleté kávy 
Snadno výjimatelný kontejner
Tlak: 15 barů
Výškově nastavitelná podpěra šálku 
Zásobník na kávová zrna (200 g/14 šálků)
Integrovaný kovový kávomlýnek
13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
Zásobník na vodu 1,8 l
Kód produktu: 41598030

CP 15 GS BX
Ohřívací zásuvka 15 cm, černé sklo
Pro 6 jídelních souprav – max. 25 kg 
Dotykové otevírání systémem „click/clack“ 
Ovladač termostatu vnitřní teploty za dvířky 
Rozsah teploty 30 – 80 °C
Kontrolka dosažení zvolené teploty 
Montáž přímo pod troubu (bez police)                                  
Protiskluzová podložka
Kód produktu: 40589920

VS 152 GS BX
Vakuovací zásuvka 15 cm, černé sklo 
Dotykové otevírání systémem „click/clack“ 
Držák role pro potravinovou folii
Držák role pro potravinářské sáčky 
Kuchyňská váha s ochranným krytem 
LED osvětlení
Místo pro uložení příslušenství
Kód produktu: 40589951

ZÁSUVKY A KÁVOVARY

VAKUOVACÍ ZÁSUVKA

Objevte výhody  
vakuového balení  

ve vaší vlastní kuchyni. 
Vakuovací zásuvka je 

dokonalým řešením pro 
hermeticky uzavřené 

balení potravin bez rizika 
ztráty jejich chuti  

a nutričních hodnot.  
Takto zabalený 

produkt můžete uložit 
do chladničky nebo 

kuchyňských skříněk na 
dlouhou dobu, a navíc 

vakuováním ušetříte 
potřebné místo.

OHŘÍVACÍ ZÁSUVKA

Zásuvka pro ohřev 
talířů bude dokonalým 

doplňkem spotřebičů  
ve vaší kuchyni. 

Představuje ideální řešení 
pro udržení teploty 

připravených pokrmů 
bez ztráty jejich chuťové 

hodnoty. Praktické  
a elegantní řešení 

designově přizpůsobené 
ostatním spotřebičům  

ve vaší kuchyni.

5 let záruka

6 990 Kč

269 €

37 990 Kč

1 479 €

9 990 Kč

389 €

17



ML 820 BIS BX

ML 820 BI BX

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 20 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Dotykové ovládání a  1 otočný ovladač 
3 druhy ohřevu
Paměť pro 3 pracovní postupy 
Výkon 700 W 
Quartz gril, výkon 1 000 W
Digitální časovač 0–90 minut 
Funkce Quick Start
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Nerezový interiér
Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm 
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Dvířka se dvěma skly
Rámeček součástí dodávky 
Grilovací mřížka
Kód produktu: 40584200

ML 822 BIS L/R BX

ML 825 TFL BX

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel, LED displej
Výkon 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Funkce Quick Start 
Digitální časovač 0–90 minut
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly 
Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
2 otočné ovladače pro nastavení funkcí 
Elektronické otevírání dvířek
Grilovací mřížka, zapékací miska 
Kód produktu:  
40584300 – L (panty vlevo)
40584301 – R (panty vpravo)

ML 822 BIS L WX

MS 620 BIS X

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Paměť pro 9 pracovních postupů
3 druhy ohřevu
Elektronický ovládací panel, LED displej
Výkon 850 W 
Sklopný gril, výkon 1 200 W 
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Funkce Quick Start 
Digitální časovač 0–90 minut
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly 
Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
2 otočné ovladače pro nastavení funkcí 
Elektronické otevírání dvířek
Grilovací mřížka, zapékací miska 
Panty vlevo, otevírání dvířek vlevo 
Kód produktu: 40584302

MIKROVLNNÉ TROUBY

ML 820 BIS WX

MWE 225 FI X

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 20 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Dotykové ovládání a  1 otočný ovladač 
3 druhy ohřevu
Paměť pro 3 pracovní postupy 
Výkon 700 W 
Quartz gril, výkon 1 000 W
Digitální časovač 0–90 minut 
Funkce Quick Start
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Nerezový interiér
Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm 
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Dvířka se dvěma skly
Rámeček součástí dodávky 
Grilovací mřížka
Kód produktu: 40584203

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
Objem: 20 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon 700 W
Otočné mechanické ovladače 
Mechanická minutka, max. 60 min. 
Rozmrazování podle času
Nerezový interiér 
Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Dvířka se dvěma skly 
Rámeček součástí dodávky
Kód produktu: 40584201

Vestavná mikrovlnná trouba, 38 cm 
Objem: 25 l, do hluboké skříňky
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Paměť pro 8 pracovních postupů 
Dotykové ovládání
Výkon 900 W
3 druhy ohřevu
Quartz gril, výkon 1 000 W
Digitální časovač 0–90 minut 
Funkce Quick Start
Rozmrazování podle hmotnosti a času 
Nerezový interiér
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Integrovaný otočný talíř Ø 32 cm 
Dvířka se dvěma skly
Rámeček součástí dodávky 
Grilovací mřížka
Kód produktu: 40590640

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
Objem: 20 l
5 úrovni mikrovlnného ohřevu
Výkon 700 W 
Mechanické ovládání
3 druhy ohřevu
Quartz gril, výkon 1 000 W
Digitální časovač, max. 90 min.
Funkce Quick Start
Automatické rozmrazování podle času a váhy 
Nerezový interiér
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm
Dvířka se dvěma skly
Rámeček součástí dodávky
Grilovací mřížka
Kód produktu: 40584010

Vestavná mikrovlnná trouba, 38 cm
Objem: 20 l 
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Výkon 800 W 
3 druhy ohřevu
8 automatických programů 
Mechanické/elektronické ovládání 
Gril, výkon 1 000 W
Digitální časovač 0–95 minut 
Funkce Quick Start 
Rozmrazování podle času a hmotnosti 
Nerezový interiér mikrovlnné trouby 
Integrovaný otočný skleněný talíř 
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Dvířka se dvěma skly
Grilovací mřížka
Rámeček součástí dodávky
Kód produktu: 40581515

5 990 Kč

229 €

9 990 Kč

389 €

5 790 Kč

229 €

6 990 Kč

269 €

5 990 Kč

239 €

6 990 Kč

269 €

9 990 Kč

389 €

9 990 Kč

389 €

18



EDICE COUNTRY STYLE

Řada Country Style – antracitová RAL 9011 Řada Country Style – vanilková RAL 1013 19



EDICE COUNTRY STYLE

EH 60 4G AI AL TR CI NTB AT OB 

MWR 22 BI ATBS

Rustikální plynový varný panel 60 cm 
4 varné zóny
Ovládací prvky v barvě „staromosaz”
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW), 
1 rychlý hořák (3,00 kW), 1 střední hořák  
(1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112620004

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Rozmrazování podle času 
Mechanická minutka 0–60 minut 
Mechanické ovládání, 2 otočné ovladače
Rustikální prvky v barvě „staromosaz“ 
Otevírání vlevo– panty vlevo 
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly
Elektronické otevírání dvířek 
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Kód produktu: 40586300

MWR 32 BIA VNBS MWR 22 BI VNBS
Vestavná kompaktní mikrovlnná trouba,  
45 cm
Objem: 32 l
5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
3 programy pro přípravu pokrmů 
Sklopný gril, 1500 W
Mechanická minutka, max. 60 min. 
Rustikální  prvky v barvě „staromosaz” 
Analogové hodiny
Mechanické ovládání (2 otočné ovladače)
Funkce automatického rozmrazování  
podle času
Nerezový interiér
Dvířka se třemi skly
Kruhový kovový rošt
Teflonová pečící miska
Kód produktu: 40586036

Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
Objem: 22 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu 
Výkon mikrovlnné trouby 850 W 
Rozmrazování podle času 
Mechanická minutka 0–60 minut 
Mechanické ovládání, 2 otočné ovladače
Rustikální prvky v barvě „staromosaz“ 
Otevírání vlevo– panty vlevo 
Ovládací panel pod dvířky trouby 
Nerezový interiér, keramické dno 
Dvířka se dvěma skly
Elektronické otevírání dvířek 
Nucená cirkulace chladného vzduchu 
Kód produktu: 40586302

MWR 32 BIA ATBS
Vestavná kompaktní mikrovlnná trouba,  
45 cm
Objem: 32 l
5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
3 programy pro přípravu pokrmů 
Sklopný gril, 1500 W
Mechanická minutka, max. 60 min. 
Rustikální  prvky v barvě „staromosaz” 
Analogové hodiny
Mechanické ovládání (2 otočné ovladače)
Funkce automatického rozmrazování  
podle času
Nerezový interiér
Dvířka se třemi skly
Kruhový kovový rošt
Teflonová pečící miska
Kód produktu: 40586034

HRB 6300 ATBS
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmu
Čistící systém HydroClean® PRO 
Objem: 70 l
Rustikální prvky v barvě „staromosaz”                  
Dva otočné ovladače, analogové hodiny 
Teleskopický výsuv
Dvířka se dvěma skly
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
Kód produktu: 111010010

DOS 90.1/60.1 ATBS
Komínový rustikální odsavač par 90/60 cm
1 dvojitý turbínový motor s výkonem  
650 m3/h
Elektronické ovládání
2x LED žárovky
3-stupňová regulace výkonu 
Dekorativní lišta v barvě staromosaz 
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Hlučnost min. 51 dB/66 dB 
Energetická účinnost B 
Odtah o Ø 150 mm
Kód produktu:
DOS 90.1 ATBS – 40489333
DOS 60.1 ATBS – 40489313

HRB 6300 VNBS
Multifunkční trouba s technologií 
SurroundTemp
9 funkcí pro přípravu pokrmu
Čistící systém HydroClean® PRO 
Objem: 70 l
Rustikální prvky v barvě „staromosaz”                  
Dva otočné ovladače, analogové hodiny 
Teleskopický výsuv
Dvířka se dvěma skly
Hluboký a mělký plech, zesílený rošt 
Kód produktu: 111010012

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka5 let záruka 5 let záruka

DOS 60

DOS 90

EH 60 4G AI AL TR CI NTB VN OB 
Rustikální plynový varný panel 60 cm 
4 varné zóny
Ovládací prvky v barvě „staromosaz”
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny: 1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW), 
1 rychlý hořák (3,00 kW), 1 střední hořák  
(1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112620005

DOS 90.1/60.1 VNBS
Komínový rustikální odsavač par 90/60 cm
1 dvojitý turbínový motor s výkonem  
650 m3/h
Elektronické ovládání
2x LED žárovky
3-stupňová regulace výkonu 
Dekorativní lišta v barvě staromosaz 
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Hlučnost min. 51 dB/66 dB 
Energetická účinnost B 
Odtah o Ø 150 mm
Kód produktu:
DOS 90.1 VNBS – 113010003
DOS 60.1 VNBS – 113010001

A A

8 490 Kč

329 €

13 990 Kč

549 €

11 990 Kč

469 €

8 490 Kč

329 €

13 990 Kč

549 €

5 990 Kč

229 €

6 590 Kč

259 €

7 590 Kč

299 €

DOS 60

DOS 90

6 590 Kč

259 €

7 590 Kč

299 €

5 990 Kč

229 €

11 990 Kč

469 €

IBR 64040 TTC BK
Indukční varná deska 60 cm 
Senzorové ovládání Touch                                
Hrana skla zabroušená do „C”                      
Rustikální motiv 
Indikátor zbytkového tepla
Nezávislé programování každé varné zóny
Rychloohřev
4 indukční varné zóny: 1 x 210 mm,  
2 x 180 mm, 1 x 145 mm
Systém bezpečnostního zablokování  
se senzorem akustického signálu 
Programování času vaření (99 min.)
Detektor přítomnosti nádoby
Maximální jmenovitý výkon 6 400 W
Kód produktu: 112520013

9 490 Kč

369 €

KIT VS/CP AT/VN
Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS 
nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS
Kód produktu:
AT – 111890009
VN – 111890008

1 690 Kč

69 €

Řada Country Style – antracitová RAL 9011 Řada Country Style - vanilková RAL 101320



INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

IRC 9430 KS BK
Indukční varná deska 95 cm
4 varné zóny                                       
Dotykové ovládání Multislider               
Černé sklo, zkosené hrany
Nezávislé programování každé varné zóny   
iQuick Boiling na velké zóně
Indikátor zbytkového tepla
Senzor přerušení provozu
Rychloohřev, funkce Stop & Go 
Bezpečnostní zámek 
Synchronní funkce varných zón
4 indukční varné zóny:  
1x280 mm, 2x180 mm, 1x145 mm
Systém bezpečnostního zablokování  
se senzorem akustického signálu
Programování času vaření  (99 min.)
Detektor přítomnosti nádoby
Maximální jmenovitý výkon 7 400 W
Kód produktu: 10210162

IZS 97630 MST BK IZC 94620 MST BK IZS 86630 MST BK
Indukční varná deska  90 cm
5 varných zón + Flex Slide Cooking  
Dotykové ovládání Multislider
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana 
Přímé funkce: vření, rozpouštění, udržení 
teploty, grilování, smažení, fritování, 
konfitování, pošírování, rychlý var
Synchronní funkce varných zón
5 indukčních varných zón:  
1 x Ø 150 mm, 1 x Ø 215 mm, 
1 x Ø 320-180 mm, 2 x Ø 228 x 200 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Programování času vaření (99 min.)                                              
Funkce Power Plus, Stop&Go
Maximální jmenovitý výkon 10 800 W
Kód produktu: 112500034

Indukční varná deska 90 cm
4 varné zóny 
Dotykové ovládání Touch Control Multislider 
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana 
Přímé funkce: grilování, fritování, smažení, 
vaření, vření, konfitování, rozpouštění, 
udržování teploty
Bezpečnostní zámek
4 indukční varné zóny:  
1x215 mm, 2x185 mm, 1x150 mm
Systém bezpečnostního zablokování  
se senzorem akustického signálu
Programování času vaření 
Detektor přítomnosti nádoby
Funkce PowerPlus, Stop&Go
Maximální jmenovitý výkon 7 200 W
Kód produktu: 112500040

Indukční varná deska 80 cm
4 varné zóny + Flex Slide Cooking
Dotykové ovládání Multislider
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana 
Přímé funkce: vření, rozpouštění, udržení 
teploty, grilování, smažení, fritování, 
konfitování, pošírování, rychlý var
Synchronní funkce varných zón
4 indukční varné zóny:  
1x280 mm, 1x150 mm, 2x 228*200 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Programování času vaření (99 min.)
Funkce Power Plus, Stop&Go
Maximální jmenovitý výkon 7 200 W
Kód produktu: 112500030

IZF 64440 MSP BKIZF 64600 MSP BKIZF 68700 MST BK
Indukční varná deska 60 cm 
Dotykové ovládání MultiSlider
Zabroušené sklo, zkosená přední hrana 
4 kombinace vaření:
2 indukční Ø 235 x 189 mm nebo  
1 Flex zóna Ø 235 x 378 mm
1 indukční Ø 215 mm
1 indukční Ø 150 mm
Přímé funkce vaření: udržení teploty, vření  
a rozpouštění
Funkce Power Plus, Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 7 400 W
Kód produktu: 112510019

Indukční varná deska 60 cm 
Dotykové ovládání MultiSlider
Zabroušené sklo, zkosená přední hrana
5 kombinací vaření:
2 indukční Ø 235 x 189 mm nebo  
1 Flex zóna Ø 235 x 378 mm
2 indukční Ø 235 x 189 mm nebo  
1 Flex zóna Ø 235 x 378 mm
1 indukční Total FLEX Ø 470 x 378 mm    
Přímé funkce vaření: udržení teploty, vření  
a rozpuštění
Funkce Power Plus, Stop & Go
Programování doby vaření 
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500035

Indukční varná deska 60 cm
DirectSense se zónou FullFlex
Touch Control Multislider s bezpečnostním 
zámkem 
Zabroušené sklo, zkosená přední hrana
Programátor doby vaření
7 varných zón (4 + 2 Flex kombinované + 
FullFlex): 
4 zóny 263 x 195 mm,  
2 flexibilní zóny 263 x 390 mm, 
1 zóna FullFlex  525 x 390 mm.  
Přímé funkce vaření: pošírování, konfitování, 
vaření rýže, grilování, fritování, smažení,  
udržení teploty, vaření, vření a rozmrazování
Funkce Power Plus, Stop & Go
Optimalizovaný systém tvaru a velikosti nádoby
Snadná instalace rychlým kliknutím
Max. (jmenovitý) výkon: 7 400 W
Kód produktu: 112500037

5 let záruka 5 let záruka5 let záruka 5 let záruka

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka5 let záruka

23 990 Kč

939 €

17 990 Kč

699 €

13 490 Kč

529 €

17 990 Kč

699 €

14 990 Kč

589 €

22 990 Kč

899 €

16 990 Kč

659 €

N O V I N K AN O V I N K A

POSUŇTE A VAŘTE!

Varné desky s funkcí SlideCooking 
přinášejí do kuchyně ještě více 
pohodlí. Pro změnu výkonu už není 
nutné se desky dotýkat, ale stačí 
pouze posunout nádobu, což je velmi 
intuitivní. Vpředu vaříte na úrovni 
devět, uprostřed máte střední výkon  
a v zadní části desky využijete úroveň 
tři pro udržení teploty. 

Navíc je možné pro SlideCooking 
použít různě velké nádobí.  
Díky flex zóně se deska sama 
přizpůsobí jakékoli velikosti.   

IZC 64630 MST BK
Indukční varná deska 60 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Keramické sklo, přední zkosená hrana
4 varné zóny: 1 indukce Ø 215 mm,
2 indukce Ø 185 mm,  
1 indukce Ø 150 mm
Speciální funkce vaření s teplotními čidly: 
grilování, fritování, smažení,  
udržení teploty, vaření, vření, konfitování  
a rozmrazování
Funkce Power Plus, Funkce Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla.  
Časovač.
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500022

5 let záruka

11 990 Kč

469 €

IZS 66800 MST BK
Indukční varná deska 60 cm
2 varné zóny + Flex Slide Cooking
Dotykové ovládání Multislider
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana 
Přímé funkce: vření, rozpouštění, udržení 
teploty, grilování, smažení, fritování, 
konfitování, pošírování, rychlý var
Synchronní funkce varných zón
4 indukční varné zóny:  
1 indukce Ø 150 mm, 
1 indukce Ø 215 mm, 
2 indukce Ø 228 x 200 mm
Systém bezpečnostního zablokování
se senzorem akustického signálu
Funkce Power Plus, Stop&Go
Maximální jmenovitý výkon 7.200 W
Kód produktu: 112500028

15 990 Kč

619 €

21



iKnob – UNIKÁTNÍ KONCEPT OVLÁDÁNÍ  
VARNÉ DESKY

Indukční deska iKnob byla navržená tak, abyste si 
mohli vychutnat její lehké a rychlé ovládání díky 
odnímatelnému magnetickému ovladači.  
Ten kromě rychlosti a naprosté přesnosti umožňuje  
i lehčí údržbu této inovativní varné desky.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

IZS 34700 MST BK
Indukční modulární varná deska, 30 cm            
2 varné zóny, Flex Slide Cooking                    
Dotykové ovládání Multislider                      
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana         
2 varné zóny: 1 zóna Ø 255 x 200 mm
1 zóna Ø 255 x 200 mm
Přímé funkce:   
grilování, smažení, fritování, vaření, vření, 
konfitování, rozpouštění, udržení teploty
Funkce Stop&Go                               
Maximální jmenovitý výkon: 3 600 W
Kód produktu: 112530001

YZC 32600 XFL BK
Modulární deska TeppanYaki, 30 cm 
Řada VarioPro
6 úrovní výkonu                                 
Keramické sklo, nerezový plát
Přední ovládací prvky s ergonomickým 
designem
2 varné zóny 376 x 118 mm 
Snadná údržba povrchu
Snadná instalace 
Maximální jmenovitý výkon: 2 400 W
Kód produktu: 112660000

IKNOB IT 6450 BK 
Indukční varná deska 60 cm
4 varné zóny
Nezávislý programátor každé varné zóny 
Ovládání dotykem a ovladačem iKNOB    
Černé sklo, nerezový rámeček
Funkce Power Plus, iQuick varu a funkce 
udržování teploty
Funkce Stop & Go
Optimalizace systému dle použité nádoby 
Funkce kontroly napájení a ztlumení zvuku 
Detektor přítomnosti nádoby a bezpečnostní 
zámek
Synchronní funkce varných zón
4 varné zóny:
1 indukce Ø 210 mm
2 indukční Ø 180 mm
1 indukce Ø 145 mm
Celkový jmenovitý výkon: 7.400 W
Kód produktu: 10210182

5 let záruka 5 let záruka

IZC 32600 MST BK
Indukční modulární varná deska, 30 cm          
2 varné zóny                                         
Dotykové ovládání Multislider                      
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana         
2 varné zóny: 1 indukce Ø 215 mm,               
1 indukce Ø 150 mm
Přímé funkce:  grilování, smažení, fritování, 
vaření, vření, konfitování, rozpouštění, udržení 
teploty
Funkce Stop&Go                               
Maximální jmenovitý výkon: 3 600 W
Kód produktu: 112510022

6 490 Kč

249 €

25 990 Kč

1 019 €

13 290 Kč

519 €

7 990 Kč

309 €

ITC 64630 MST BK
Indukční varná deska 60 cm
Černé sklo, nerezový rámeček
Dotykové ovládání MultiSlider
Časovač vaření
4 varné zóny:
1 indukce Ø 215 mm
2 indukce Ø 185 mm
1 indukce Ø 150 mm
Přímé funkce vaření: grilování, fritování, 
smažení, udržování teploty, vaření, vření, 
konfitování a rozmrazování
Funkce Power Plus, Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
Kód produktu: 112500023

11 990 Kč

469 €

IBC 64010 MSS BK
Indukční varná deska 60 cm 
Dotykové ovládání MultiSlider 
Hrana skla zabroušená do „C”
4 varné zóny:
2 indukce Ø 185 mm
2 indukce Ø 150 mm
Funkce Power Plus
Funkce Stop & Go
Ukazatele zbytkového tepla 
Snadná instalace rychlým kliknutím 
Maximální jmenovitý výkon: 7 200 W 
Kód produktu: 112520012

8 490 Kč

329 €

22



GZC 75330 XBC BK GZC 64320 XBC BK GZC 64300 XBC BK
Skleněná plynová varná deska 70 cm
5 varných zón
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
Keramické sklo, přední zkosená hrana
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón:  
1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW),  
1 rychlý hořák (2,7 kW),  
1 střední hořák (1,75 kW),  
1 střední hořák (1,4 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570173

Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny:  
1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW),  
1 rychlý hořák (2,8 kW),  
1 střední hořák (1,75 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570169

Skleněná plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny:  
1 rychlý hořák (2,8 kW),  
1 rychlý hořák (1,75 kW),  
1 střední hořák (1,4 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570167

TZ 6420 BK TT 6415 BK TB 6415 BK TZC 32320 TTC BK

JZC 95314 ABC BK

Sklokeramická varná deska 60 cm
4 varné zóny
Senzorové ovládání
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana 
Systém bezpečnostního zablokování se 
senzorem akustického signálu
Digitální naprogramování času vaření  
(99 min.) jedné libovolné varné zóny
Časový senzorový spínač s akustickým 
signálem
Senzor přerušení provozu
Topné prvky:
1 high light zóna 210/180 mm                                                        
1 high light zóna 180 mm
2 high light zóny 145 mm
Indikátor zbytkového tepla
Maximální jmenovitý výkon 6200 W
Kód produktu: 40239020

Sklokeramická varná deska 60 cm
4 varné zóny
Senzorové ovládání
Keramické sklo, nerezový rámeček 
Systém bezpečnostního zablokování se 
senzorem akustického signálu
Topné prvky:
1 high light zóna 210 mm                                                                
1 high light zóna 180 mm
2 high light zóny 145 mm
Indikátor zbytkového tepla
Maximální jmenovitý výkon 6 300 W
Kód produktu: 40239041 – DOPRODEJ

Sklokeramická varná deska 60 cm
4 varné zóny
Senzorové ovládání
Hrana skla zabroušená do „C”
Systém bezpečnostního zablokování se 
senzorem akustického signálu
Topné prvky:
1 high light zóna 210 mm                                                                
1 high light zóna 180 mm
2 high light zóny 145 mm
Indikátor zbytkového tepla
Maximální jmenovitý výkon 6 300 W
Kód produktu: 40239042

Modulární sklokeramická varná deska 30 cm              
2 varné zóny 
Dotykové ovládání                                        
Zabroušené sklo, přední zkosená hrana 
Topné prvky: 
1 high light zóna Ø 120/180 mm
1 high light zóna Ø 145 mm
Funkce udržení teploty
Maximální jmenovitý výkon: 2 900 W
Kód produktu: 112540002

Kombinovaná plynová a indukční varná deska 
90 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Ovládání ExactFlame
Keramické sklo (4 mm), zkosená přední hrana 
5 varných zón:
2 indukční 145 Ø (1250 – 1800 W)
1 indukční 180 Ø (1700 – 2100 W)
1 indukce 210 Ø (2250 – 3000 W)
1 dvojitý plynový kruhový hořák (4,0 kW)
9 úrovní výkonu plynu s přesnou kontrolou 
plamene
Litinová mřížka
Automatické zapalování plynu
Automatické bezpečnostní uzamčení                 
Funkce Induction Power Plus
3 přímé funkce: vření, rozpouštění a udržení 
teploty
Maximální jmenovitý výkon (plyn): 4,0 kW 
Maximální jmenovitý výkon (indukce):  
7200 W 
Kód produktu: 112570202

PLYNOVÉ A INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY 

5 let záruka

5 let záruka5 let záruka

5 490 Kč

209 €

17 990 Kč

699 €

8 990 Kč

349 €

5 190 Kč

199 €

6 990 Kč

269 €

3 990 Kč

149 €

6 190 Kč

239 €

JZC 64322 ABC BK
Kombinovaná plynová a indukční varná deska 
60 cm
Dotykové ovládání MultiSlider
Ovládání ExactFlame
Keramické sklo (4 mm), zkosená přední hrana 
4 varné zóny:
1 indukční 210 Ø (2250 – 3000 W)
1 indukční 145 Ø (1250 – 1800 W)
1 rychlý plynový hořák (2,8 kW)
1 pomocný plynový hořák (1,0 kW)
9 úrovní výkonu plynu s přesnou kontrolou 
plamene
Litinová mřížka 
Automatické zapalování plynu 
Automatické bezpečnostní uzamčení 
3 přímé funkce: vření, rozpouštění a udržení 
teploty
Maximální jmenovitý výkon (plyn): 4,0 kW 
Maximální jmenovitý výkon (indukce):  
3500 W 
Kód produktu: 112570203

5 let záruka

12 990 Kč

509 €

11 990 Kč

469 €

VR 90 4G AI AL TR CI NTB BK
Skleněná plynová varná deska 90 cm
4 varné zóny
Ovládací prvky v černé barvě 
Keramické sklo, hrana zabroušená do „C” 
4 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny:  
1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW),  
1 rychlý hořák (3,00 kW),  
1 střední hořák (1,75 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112560010

10 990 Kč

429 €

5 let záruka

23



PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

GZC 32309 XBC BK
Modulární skleněná plynová varná deska  
30 cm, VarioPro
2 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
Keramické sklo, přední zkosená hrana 
1 samostatná litinová mřížka
Systém automatického zapalování 
Bezpečnostní automatický zámek
Varné zóny:  
1 střední hořák (1,7 kW),  
1 pomocný hořák (1,0 kW) 
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570180

EH 60 4G AI AL TR CI NTB XEX 70.1 5G AI AL DR CI NTB X EX 60.1 4G AI AL DR CI NTB X

SADA NÁDOBÍ TLAKOVÝ HRNEC 6 l, 22 cm ROUND GRILOVACÍ PÁNEV SQUARE GRILOVACÍ PÁNEV

Plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Broušená nerezová ocel 
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování           
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny:  
1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW),  
1 rychlý hořák (3,00 kW),  
1 střední hořák (1,75 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112620003

Plynová varná deska 70 cm
5 varných zón
Broušená nerezová ocel 
3 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování          
Bezpečnostní automatický zámek
5 varných zón:  
1 dvojitý hořák (4,00 kW),
1 rychlý hořák (2,8 kW),  
2 střední hořáky (1,75 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112610037

Plynová varná deska 60 cm
4 varné zóny
Broušená nerezová ocel 
2 samostatné litinové mřížky
Systém automatického zapalování           
Bezpečnostní automatický zámek
4 varné zóny:  
1 dvojitý hořák (4,0 kW),   
1 rychlý hořák (2,8 kW),  
1 střední hořák (1,75 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112610039

Sada devíti částí z nerezové oceli obsahuje:
1 hrnec Ø 24 cm, 1 hrnec Ø 20 cm, 
1 hrnec Ø 16 cm, 1 pánev Ø 28 cm,   
1 hrnec Ø 16 cm, 4 poklice. 
Vhodné pro indukci, sklokeramiku i plyn.
Kód produktu: 49004840

Tlakový hrnec z nerezové oceli        
Ø 22 cm, objem 6 litrů                                                  
3 bezpečnostní systémy                                      
Vhodné pro indukci, sklokeramiku i plyn
Kód produktu: 49004853

Grilovací pánev Ø 34 cm                                  
Nerezová ocel, dno o síle 6,3 mm                 
Nepřilnavý povrch odolný proti poškrábání      
Vhodné pro indukci, sklokeramiku i plyn
Kód produktu: 49004871

Grilovací pánev 27 x 27 cm                                  
Nerezová ocel, dno o síle 6,3 mm                 
Nepřilnavý povrch odolný proti poškrábání      
Vhodné pro indukci, sklokeramiku i plyn
Kód produktu: 49004870

PŘÍSLUŠENSTVÍ

6 990 Kč

269 €

2 990 Kč

119 €

4 990 Kč

189 €

2 290 Kč

89 €

1 690 Kč

69 €

5 490 Kč

209 €

7 990 Kč

309 €

5 990 Kč

229 €

5 190 Kč

199 €

GZC 32300 XBC BK
Modulární skleněná plynová varná deska 30 cm
2 varné zóny
Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
Keramické sklo, přední zkosená hrana
1 samostatná litinová mřížka
Systém automatického zapalování
Bezpečnostní automatický zámek
2 varné zóny:  
1 rychlý hořák (2,5 kW),  
1 pomocný hořák (1 kW)
Typ plynu: zemní/PB
Kód produktu: 112570166

N O V I N K A

24



N O V I N K A

UŽIJTE SI SVĚŽEST
Čerstvý vzduch ve vaší kuchyni pomocí funkce Fresh Air. Obměňujte vzduch po dobu 24 hodin v 10minutových cyklech  
s 50minutovými přestávkami – ideální funkce pro velká setkání v domácnosti, která pomáhá udržet svěží vzduch  
a zbavit se nepříjemných pachů. 

UŽIJTE SI JEDNODUŠŠÍ ŽIVOT
LED indikátor nasycení filtru vás upozorní, kdy je třeba vyčistit filtr digestoře nebo regenerativní filtry.

KOMBINUJTE DLE LIBOSTI
Dle libosti lze spojovat veškeré varné desky indukční (modely IZ), sklokeramické (modely TZ) a plynové (modely GZ).

Řada VarioPro – MODULÁRNÍ DIGESTOŘ

FIH 16760 TOS BK
Modulární odsavač par
Řada VarioPro
Systém obvodového odsávání
Dotykový ovládací displej
Funkce FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + 1 intenzivní
Časovač zastavení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 415 m3/h., max. 600 m3/h. 
Hlučnost: min. 62 dB, max. 67 dB  
Funkce recirkulace
Možnost regenerativních uhlíkových filtrů
Energetická účinnost: A+ 
Kód produktu: 113160000

5 let záruka 1 559 €

39 990 Kč

Design a síla jdou ruku v ruce. Nyní je digestoř 
přesně tam, kde ji potřebujete, hned vedle  
varné desky. Rychlá a efektivní extrakce. 
Indukční motor umístěný ve spodní části navíc 
minimalizuje hluk, takže si můžete jednoduše  
užít to, na čem opravdu záleží: vaření.



DG3 ISLA 980 X
Ostrůvkový odsavač par 90 cm
Provedení nerez a čiré sklo
Dvojitý turbínový motor 
Výkon odtahu: min. 295, max. 400, i 
ntenz. 650 m3/hod.
Osvětlení – 4x 3 W LED
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu                          
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry                                                
Odtah o Ø 150 mm
Hlučnost min. 48 dB, max. 56 dB  
Energetická účinnost: D
Kód produktu: 40485140

5 let záruka

ODSAVAČE PAR

Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu Fresh Air           
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 307, max. 584,  
intenz. 698 m3/h. 
Hlučnost: min. 61 dB, max 72 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu            
Energetická účinnost: A+ 
DVT 68660 TBS WH – 112930040
DVT 98660 TBS WH – 112930044

DVT 68660/98660 TBS WH DVT 68660/98660 TBS BK

16 990 Kč

659 €

DVT 98660DVT 98660

DVT 68660DVT 68660

10 990 Kč

429 €

9 990 Kč

389 €

DVT 98660DVT 98660

DVT 68660DVT 68660

10 990 Kč

429 €

9 990 Kč

389 €

DLV 98660 TOS BKDLV 99670 TOS BK
Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max. 696 m3/h. 
Úroveň hluku: min. 51 dB, max. 67 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930029

Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Třída: A+++
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení, vyjímatelný sběrač oleje
Indikátor nasycení filtru
Bezkomutátorový motor
Kapacita odtahu: min. 210 m3/h.,  
max. 920 m3/h. 
Úroveň hluku: min. 37 dB, max. 58 dB
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
Volitelný regenerativní filtr 
Pístový systém otevírání 
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930038

12 790 Kč

499 €

14 590 Kč

569 €

5 let záruka5 let záruka

DLV 68660 TOS BK
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max. 725 m3/h. 
Úroveň hluku: min. 49 dB, max. 65 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930024

11 490 Kč

449 €

5 let záruka

DLV 68660 TOS WH
Komínový odsavač par 60 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir 
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 232 m3/h.,  
max 725 m3/h.
Úroveň hluku: min. 49 dB, max 65 dB                                        
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu                                  
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930025

DLV 98660 TOS WH
Komínový odsavač par 90 cm
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu FreshAir 
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 290 m3/h.,  
max 696 m3/h.
Úroveň hluku: min. 51 dB, max 67 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu                                  
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu
Kód produktu: 112930030

5 let záruka

5 let záruka

11 490 Kč

449 €

12 790 Kč

499 €

DPL 1185 ISLA XB
Ostrůvkový odsavač par 110 cm     
Provedení nerez, černé sklo 
Obvodové odsávání
Dvojitý turbínový motor                
Výkon odtahu:  min. 331, max. 629,  
intenz. 782 m3/hod. 
Dotykové ovládání, displej s bílým písmem 
3 rychlosti + 1 intenzivní
Indikátor nasycení filtru
Osvětlení 4x 3 W LED 
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
2 skryté hliníkové filtry
Časovač zastavení
Hlučnost min. 54 dB, max. 66 dB       
Energetická třída: A
Kód produktu: 40483172

CC 480 X
Stropní tubusový odsavač par 40 cm
Provedení nerez a černé sklo    
Dvoudílné teleskopické tělo
Dvojitý turbínový motor.              
Výkon odtahu: min.295, max.400,  
intenz. 650 m3/hod.                
Dotykové ovládání.
Osvětlení – 2x 3 W LED
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry                                                
Odtah o Ø 150 mm
Hlučnost min. 48 dB, max. 56 dB  
Energetická třída: D
Kód produktu: 40480320

DHT 1285 ISLAND X
Stropní odsavač par 120 cm
Provedení INOX (nerez)
Dvojitý turbínový motor.  
Výkon odtahu: min. 315, max. 631,  
intenz. 807 m3/h. 
6 rychlostí + 4 intenzivní  
Dálkové ovládání
Osvětlení – 4x 3 W LED
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů
Nerezové provedení rámečku a krycích panelů 
Hliníkové tukové filtry
Odtah o Ø 150 mm
Hlučnost min. 47 dB, max. 60 dB  
Energetická účinnost: A
Kód produktu: 40484180

DHT 97670 ROS WH
Stropní odsavač par 90 cm
Provedení bílá. Dálkové ovládání. 
Pístový systém otevírání                         
Výkon odtahu: min. 317, max. 634,  
intenz. 808 m3/h. 
4 rychlostí + 2 intenzivní                     
Funkce FreshAir                                
Osvětlení – 3x 2,2 W LED
Elektrický časovač s funkcí odloženého vypnutí
Indikátor nasycení filtrů 
Hliníkové tukové filtry                        
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Volitelně regenerativní filtr 
Odtah o Ø 150 mm
Hlučnost min. 50 dB, max. 67, intenz. 74 dB      
Energetická účinnost: A++
Kód produktu: 113100004

5 let záruka 5 let záruka 5 let záruka5 let záruka

25 990 Kč

1 018 €

23 990 Kč

939 €

32 990 Kč

1 299 €

39 990 Kč

1 599 €

N O V I N K A

Komínový odsavač par 60 cm/90 cm       
Systém obvodového odsávání
Ovládání dotykovým displejem
Funkce čerstvého vzduchu Fresh Air           
Celoskleněný design
3 rychlosti + intenzivní
Časovač zastavení
LED osvětlení
Indikátor nasycení filtru
Motor EcoPower
Kapacita odtahu: min. 307, max. 584,  
intenz. 698 m3/h. 
Hlučnost: min. 61 dB, max 72 dB 
Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu 
Volitelný regenerativní filtr
Instalace možná i bez krytu            
Energetická účinnost: A+ 
DVT 68660 TBS BK – 112930039
DVT 98660 TBS BK – 112930043

26



KOMÍNOVÉ ODSAVAČE

Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
Provedení nerez a černé sklo
Dvojitý turbínový motor
Výkon odtahu: min. 303, max. 584,  
intenz. 701 m3/hod. 
Podsvícený elektronický ovládací panel  
s displejem
3 rychlosti + 1 intenzivní
Osvětlení: 1x 6 W LED pásek
Digitální indikátor zvolené rychlosti
Funkce odloženého vypnutí, Nerezové filtry
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Odtah o průměru 150 mm
Hlučnost: min. 53 dB, max. 69 dB
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Energetická účinnost: A+
Kód produktu:
DLH 686 T XB – 40487180
DLH 986 T XB – 40487182

Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
Provedení nerez
Dvojitý turbínový motor                           
Výkon odtahu: min. 268, max. 614 m3/hod.
Obdélníková tlačítka s kontrolkou provozu 
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
4 rychlosti + 1 intenzivní
2x 1,5 W LED osvětlení
Hliníkové filtry
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
Průměr odtahu: 150 mm
Hlučnost min. 48 dB, max. 66 dB    
Energetická účinnost: C
Kód produktu:
DSJ 680 X – 40484820
DSJ 980 X – 40484821

Komínový odsavač par 60 cm/90 cm 
Provedení nerez a čiré sklo
Dvojitý turbínový motor                          
Výkon odtahu: min. 298, max. 402,  
intenz. 637 m3/hod.                                    
Podsvícený elektronický ovládací panel  
s displejem
Časovač s funkcí odloženého vypnutí
3 rychlosti + 1 intenzivní                    
 Osvětlení 2x 3W LED.  
Hliníkové tukové filtry.
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu    
Hlučnost min. 52 dB, max 60 dB
Odtah o Ø 150 mm,
Energetická účinnost: D
Kód produktu:
DG 680 XG – 40485350
DG 980 XG – 40485352

DLH 686/986 T XB DSJ 680/980 X

DG 680/980 XG

Komínový odsavač par 90 cm
Provedení nerez a černé sklo
Dvojitý turbínový motor                           
Výkon odtahu: min. 352, max. 651,  
intenz. 760 m3/h.
Dotykové ovládání
Digitální programátor
Osvětlení – 1x 7 W LED pásek
3 rychlosti + 1 intenzivní
Elektrický časovač s funkcí odloženého 
vypnutí
Indikátor nasycení filtrů 
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu  
Hliníkové třívrstvé tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry  
Odtah o Ø 150 mm
Hlučnost min. 54 dB, max. 68 dB   
Energetická účinnost: A
Kód produktu: 40437100

PERFECTA4 DLH 985 T BX
Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
Provedení nerez, pyramida
Dvojitý turbínový motor                          
Výkon odtahu: min. 234, max. 380 m3/hod.  
Tlačítkový ovládací panel
Osvětlení – žárovka 2x 25W
3 rychlosti
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Dvoudílný teleskopický kryt odtahu    
Hlučnost min. 44 dB, max. 60 dB
Odtah o Ø 150 mm
Energetická účinnost: D
Kód produktu:
DBB 60 X – 40460400
DBB 90 X – 40460440

DBB 60/90 X

NEJEN SVĚŽÍ VZDUCH,  
ALE I ÚSPORA ENERGIE

FRESH AIR
Fresh Air je ideální funkce pro velká rodinná setkání v domácnosti.  

Vzduch v kuchyni bude svěží po celý den díky cirkulaci v 10minutových cyklech  
s 50minutovými přestávkami. Zbavte se nepříjemných pachů  

a udržujte svůj domov vždy svěží.

ECO POWER
 Motor kombinující moderní technologii s ekologií a hospodárností znamená  

vyšší účinnost a nižší hladinu hluku, efektivnější provoz a nižší spotřebu energie.

Díky tomu jsou digestoře EcoPower efektivní a šetrné k životnímu prostředí.  
Umožňují vám dosáhnout více než 60% úspor.

11 490 Kč

449 €

DG 980DG 980

DG 680DG 680

6 690 Kč

259 €

6 190 Kč

239 €

DBB 90DBB 90

DBB 60DBB 60

5 490 Kč

209 €

4 590 Kč

179 €

DSJ 980DSJ 980

DSJ 680DSJ 680

6 990 Kč

269 €

5 790 Kč

229 €

DLH 986DLH 986

DLH 686DLH 686

7 990 Kč

309 €

6 690 Kč

259 €

5 let záruka

27



VESTAVNÉ ODSAVAČE

Výsuvný odsavač par 60 cm/90 cm
Provedení nerez
Dvojitý turbínový motor                          
Výkon odtahu: min. 330, max. 445,  
intenz. 694 m3/hod 
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení – 2 x 1,5 W LED
Automatický spínač/vypínač výsuvem
Tlačítkové elektronické ovládání světla a motoru
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových filtrů
Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 
úpravou
Možnost demontáže čelního panelu
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
Odtah o ∅ 150 mm
Hlučnost min. 60 dB, max. 63 dB
Energetická účinnost: C
Kód produktu:
CNL 6610 X – 40436830
CNL 9610 X – 40436850

CNL 6610/9610 X
Celozástavný odsavač 55 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu
Nerezový rámeček
Dvojitý turbo motor                                 
Výkon odtahu: min. 240, max. 341 m3/h.       
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení 1 x 5 W LED pásek
Tlačítkové ovládání světla a motoru 
Kontrolka provozu
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Hlučnost: min. 53 dB, max. 63 dB
Odtah o Ø 125 mm
Energetická účinnost: D
Kód produktu: 40446753

Výsuvný odsavač par 60 cm
Provedení nerez 
Dvojitý turbínový motor                           
Výkon odtahu: min. 226, max. 312,  
intenz. 385 m3/hod.  
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení – 2 x 1,5 W LED
Automatický spínač/vypínač výsuvem 
Tlačítkové elektronické ovládání světla 
a motoru
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových 
filtrů
Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 
úpravou
Možnost demontáže čelního panelu 
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry  
Odtah o Ø 125 mm
Hlučnost min. 57 dB, max. 64 dB
Energetická účinnost: A
Kód produktu: 40436810

Výsuvný odsavač par 60 cm
Provedení nerez
Dvojitý turbo motor                                
Výkon odtahu: min. 233, max. 332 m3/hod. 
2-stupňová regulace výkonu
Osvětlení – 2 x 40 W halogenová žárovka 
Automatický spínač/vypínač výsuvem 
Tlačítkové ovládání světla a motoru
Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 
úpravou
Možnost demontáže čelního panelu 
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Odtah o Ø 125 mm
Hlučnost min. 56 dB, max. 65 dB
Energetická účinnost: D
Kód produktu: 40474250

GFG 2 X

CNL 6415 X TL 6310 X

Celozástavný odsavač 55 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu
Provedení černé sklo 
Dvojitý turbo motor 
Výkon odtahu: min. 240, max. 341 m3/h.       
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení 1 x 5 W LED pásek
Tlačítkové ovládání světla a motoru 
Kontrolka provozu
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Hlučnost: min. 53 dB, max. 63 dB
Odtah o Ø 125 mm
Energetická účinnost: D
Kód produktu: 40446752

Výsuvný odsavač par 60 cm
Provedení černá 
Dvojitý turbínový motor   
Výkon odtahu: min. 226, max. 312,  
intenz. 385 m3/hod.  
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení – 2 x 1,5 W LED
Automatický spínač/vypínač výsuvem 
Tlačítkové elektronické ovládání světla 
a motoru
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových 
filtrů
Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 
úpravou
Možnost demontáže čelního panelu 
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry  
Odtah o Ø 125 mm
Hlučnost min. 57 dB, max. 64 dB
Energetická účinnost: A
Kód produktu: 40436812

GFG 2 BK

CNL 6415 BK

Celozástavný odsavač 55 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu
Provedení bílé sklo
Dvojitý turbo motor                                 
Výkon odtahu: min. 240, max. 341 m3/h.      
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení 1 x 5 W LED pásek
Tlačítkové ovládání světla a motoru 
Kontrolka provozu
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry 
Hlučnost: min. 53 dB, max. 63 dB
Odtah o Ø 125 mm
Energetická účinnost: D
Kód produktu: 40446751

Výsuvný odsavač par 60 cm
Provedení bílá
Dvojitý turbínový motor                          
 Výkon odtahu: min. 226, max. 312,  
intenz. 385 m3/hod.  
3-stupňová regulace výkonu
Osvětlení – 2 x 1,5 W LED
Automatický spínač/vypínač výsuvem 
Tlačítkové elektronické ovládání světla 
a motoru
Bezpečnostní spínač přítomnosti tukových 
filtrů
Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 
úpravou
Možnost demontáže čelního panelu 
Hliníkové tukové filtry
Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry  
Odtah o Ø 125 mm
Hlučnost min. 57 dB, max. 64 dB
Energetická účinnost: A
Kód produktu: 40436811

GFG 2 WH

CNL 6415 WH

3 190 Kč

119 €

3 790 Kč

149 €

3 190 Kč

119 €

3 790 Kč

149 €

2 990 Kč

119 €

3 790 Kč

149 €

2 790 Kč

109 €

CNL 9610CNL 9610

CNL 6610CNL 6610

6 190 Kč

239 €

4 390 Kč

169 €

28



29



VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADNIČKY 

RFD 77820 BK EU
Volně stojící chladnička s mrazničkou French Door pro gurmány
Energetická třída E (dříve A++)
Invertorový motor s vysoce výkoným kompresorem
Technologie IonClean pro neutralizaci baktérií a zápachů
Systém LongLife No Frost se třemi nezávislými okruhy
Dotykový displej s nezávislým regulátorem teploty
Chromované prvky, černé sklo 
Gourmet Box s teleskopickými lištami a lehkým zavíráním, vnitřním světlem, displejem   
a dotykovým ovládáním s nezávislým teplotním regulátorem v rozmezí -2° až +3°C
2 zásuvky VitaCare s nezávislým řízením vlhkosti
Horní a zadní LED osvětlení, vnitřní LED osvětlení mrazničky
Technologie TempGuard Radar
Vytahovací teleskopická zásuvka s technologií Soft Close a dvěma speciálními zásuvkami  
pro maso a ryby 
Vyjímatelné zásuvky mrazáku pro snadnou údržbu                         
Hlučnost 41 dB                                                    
Objem chladničky 304 l, chladicí komory 31 l, mrazničky 165 l
Rozměry: v 1898 x š 833 x h 685 mm 
Kód produktu: 113430004

Volně stojící čtyřdvéřová chladnička s mrazničkou, nerez
Energetická třída E (dříve A++)
Invertorový  motor s vysoce výkonným kompresorem
Technologie IonClean pro neutralizaci baktérií a zápachů
Systém LongLife No Frost se třemi nezávislými okruhy
Dotykový displej s nezávislým teplotním regulátorem chladničky, mrazáku a Multizone oddělení 
Funkce ECO
Funkce Holidays
Antibakteriální ochrana
Funkce rychlé chlazení/mrazení
Zásuvky Fresh Box
Twist Ice Maker
3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
LED osvětlení
Chromové prvky
Dětská bezpečnostní pojistka
6 výškově nastavitelných přihrádek ve dveřích        
Hlučnost: 43 dB
Objem chladnička 455 l, mraznička 182 l
Rozměry: v 1935 x š 905 x h 775 mm
Kód produktu: 113430009

RMF 77920 X EU

39 990  Kč

1 559 €1 639 €

41 990  Kč

5 let záruka

30



VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADNIČKY 

RBF 78720 BK EU
Edice Urban Colors
Kombinovaná chladnička s mrazničkou 
Technologie IonClean pro neutralizaci baktérií a zápachů 
Systém LongLife No Frost se dvěma nezávislými okruhy 
Elektronický displej s regulací teploty
Energetická třída E (dříve A++)
Velká kapacita díky šířce 70 cm
Funkce ECO
Funkce Holidays
Funkce rychlé chlazení/mrazení
Zásuvka Zero Box
Zásuvka VitaCare s regulací teploty
Tvořič ledu Twister Ice
4 výškově nastavitelné police z bezpečnostního skla LED osvětlení
Chromované prvky
Držák na lahve
Možnost otočení dveří                                               
Hlučnost 41 dB
Objem chladničky 333 l, chladicí komory 24 l, mrazničky 128 l                                              
Rozměry: v 1920 x š 700 x h 721 mm
Kód produktu: 113400000

RBF 78720 WH EU
Edice Urban Colors
Kombinovaná chladnička s mrazničkou 
Technologie IonClean pro neutralizaci baktérií a zápachů 
Systém LongLife No Frost se dvěma nezávislými okruhy 
Elektronický displej s regulací teploty
Energetická třída E (dříve A++)
Velká kapacita díky šířce 70 cm
Funkce ECO
Funkce Holidays
Funkce rychlé chlazení/mrazení
Zásuvka Zero Box
Zásuvka VitaCare s regulací teploty
Tvořič ledu Twister Ice
4 výškově nastavitelné police z bezpečnostního skla LED osvětlení
Chromované prvky
Držák na lahve
Možnost otočení dveří                                               
Hlučnost 41 dB
Objem chladničky 333 l, chladicí komory 24 l, mrazničky 128 l                                              
Rozměry: v 1920 x š 700 x h 721 mm
Kód produktu: 113400001

28 990  Kč

1 129 €

28 990  Kč

1 129 €

31



VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

RBF 78720 X EU
Kombinovaná chladnička s mrazničkou, nerez  
Technologie IonClean pro neutralizaci baktérií a zápachů 
Systém LongLife No Frost se dvěma nezávislými okruhy 
Elektronický displej s regulací teploty
Energetická třída E (dříve A++)
Velká kapacita díky šířce 70 cm
Funkce ECO
Funkce Holidays
Funkce rychlé chlazení/mrazení
Zásuvka Zero Box
Zásuvka VitaCare s regulací teploty
Tvořič ledu Twister Ice
4 výškově nastavitelné police z bezpečnostního skla LED osvětlení
Chromované prvky
Držák na lahve                         
Hlučnost: 41 dB
Objem chladničky 333 l, chladicí komory 24 l, mrazničky 128 l                                               
Rozměry: v 1920 x š 700 x h 712 mm
Kód produktu: 113400002

RBF 78630 X EU
Kombinovaná chladnička s mrazničkou
LongLife No Frost
Technologie IonClean
LongLife No Frost se 2 nezávislými okruhy
Elektronický ukazatel na displeji s regulací teploty chladničky a mrazničky 
Funkce Eco
Funkce Fast Freeze/Quick Cool
Zásuvka ZeroBox
Zásuvka VitaCare Box s regulátorem vlhkosti
4 police z bezpečnostního skla s nastavitelnou výškou
LED osvětlení
Chromované detaily a stojan na lahve
Bezpečnostní dětský zámek 
4 dveřní police/nastavení FlexiRack
3 mrazicí zásuvky se skleněnými policemi
Zadní kola pro snadný pohyb spotřebiče
Nastavitelné nohy (přední/zadní)
Snadná instalace                                           
Hlučnost 42 dB 
Objem chladničky 266 l, chladicí komory 22 l, mrazničky 94 l                                                
Rozměry: v 2010 x š 595 x h 650 mm
Kód produktu: 113400003

1 049 € 939 €

26 990  Kč 23 990  Kč

32



TNF 450 X EU
Volně stojící samostatná chladnička No Frost
Elektronický ovládací panel 
Displej uvnitř v horní části
Barva: nerez
LED osvětlení
Antibakteriální ochrana
Police z bezpečnostního skla
5 odnímatelných poliček ve dveřích 2 zásuvky FreshBox
Chromovaný držák na lahve 
Energetická třída: E (dříve A++)                        
Hlučnost 42 dB 
Čistý objem: 350 litrů 
Rozměry: v 1855 x 1š 595 x h 695 mm
Kód produktu: 40660020 – DOPRODEJ

TGF 390 NF X EU
Volně stojící mraznička
No Frost
Elektronický ovládací panel 
Displej uvnitř v horní části 
Barva: nerez
Klasifikace mrazáku 4**** 
Twist výrobník ledu
Funkce rychlého mrazení 
Antibakteriální ochrana
6 skleněných polic v mrazničce 5 zásuvek
Energetická třída: E (dříve A ++)                     
Hlučnost 41 dB
Čistý objem: 260 litrů
Rozměry: v 1855 x š 595 x h 695 mm
Kód produktu: 40698440 – DOPRODEJ

VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

16 990  Kč

659 €

18 990  Kč

739 €

33



VESTAVNÉ CHLADNIČKY

Vestavná jednodvéřová chladnička s mrazničkou 
Výška 122 cm
Energetická třída: F (dříve A++) 
Mechanické ovládání
Nastavitelný termostat
Automatické rozmrazování
Vnitřní LED osvětlení
4 skleněné, výškově nastavitelné police
Transparentní zásuvka na zeleninu 
Antibakteriální těsnění
Čistý objem chladničky/mrazničky: 156/19 l 
Možnost otočení otevírání dveří
Instalace dveří: posuvný (sliding) systém
Klasifikace mrazáku 4****                  
Hlučnost 35 dB
Kód produktu: 113470003

Podstavná chladnička
Výška 82 cm
Mechanické ovládání
Energetická účinnost: E (dříve A++) 
Hlučnost 35 dBA
3 skleněné, výškově nastavitelné police 
Čistý objem chladničky: 128 l 
Instalace dveří: fixní systém
Kód produktu: 113470001

Podstavná chladnička s mrazničkou 
Výška 82 cm
Mechanické ovládání
Energetická účinnost: F (dříve A++) 
Klasifikace mrazáku 4***
Hlučnost 37 dBA
2 skleněné, výškově nastavitelné police 
Čistý objem chladničky/mrazničky: 92/15 l 
Instalace dveří: fixní systém
Kód produktu: 113470000

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou
No Frost
Energetická třída F (dříve A+)
Výška 177 cm
Elektronická regulace teploty
Digitální zobrazení teploty
Vnitřní LED osvětlení
2 zásuvky Fresh Box
3 skleněné, výškově nastavitelné police
Antibakteriální ochrana
Možnost otočení dveří
Instalace dveří: posuvný (sliding) systém            
Hlučnost 37 dB
Čistý objem chladničky/mrazničky: 193/78 l
Kód produktu: 113570003

CI3 342 EU
Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou
Energetická účinnost: E (dříve A++)
„Fresh – zóna“ čistý objem 19 l, zóna 0–3 °C
Výška 177 cm
Otevírání dveří vpravo, reverzibilní, posuvný 
(sliding) systém
Optický a akustický alarm teploty
Vnitřní LED osvětlení umístěné ve stropu
Elektronická regulace teploty
Digitální indikátor teploty
Rychlé zmrazení
3 skleněné police, nastavitelné na výšku 
Mrazící kapacita ****
Antibakteriální povrch
2 transparentní multifunkční police 
Mraznička: NO FROST systém
Nezávislé větrání Turboflow v mrazničce 
Mrazící kapacita: 4 kg/24 h
Jeden invertorový motor                             
Hlučnost 38 dB
Čistý objem chladničky/mrazničky: 186/69 l
Kód produktu: 113560005

CI3 350 NF EU

TKI4 215 EU

TKI3 145 D EU

TFI3 130 D EU

19 990  Kč

E
779 €

13 990  Kč

F
549 €

11 990  Kč

F
469 €

11 990  Kč

F
469 €

10 990  Kč

E
429 €

5 let záruka

Vestavná chladnička s mrazničkou 
Výška 86 cm
Mechanické ovládání
Energetická účinnost: E (dříve A ++) 
Klasifikace mrazáku 4***
Hlučnost 35 dBA
3 skleněné, výškově nastavitelné police 
Čistý objem chladničky/mrazničky: 97/13 l 
Instalace dveří: posuvný (sliding) systém
Kód produktu: 113470004

TKI3 130 EU

9 790  Kč

E
379 €

34



VINOTÉKY

PRAČKY

Vestavná pračka se sušičkou 
Kapacita 8+5kg
Tichý motor
Rychlý program 14 minut
LCD displej
Maximální rychlost otáček: 1.400 
Odložený start 1–24h Integrovaná sušička
Kapacita praní: 8 kg
Kapacita sušení: 5 kg
13 pracích a 2 sušicí programy 
Automatická regulace vody 
Kontrola pěny                                     
Energetická účinnost: A/D
Kód produktu: 114030004 – DOPRODEJ

LSI5 1481 WH
Vestavná pračka
Kapacita praní: 8 kg
Nerezový buben
Elektronický ovládací panel
15 pracích programů, 6 teplot praní 
Invertorový motor
Speciální programy:  
jemné prádlo, intenzivní, ECO 
Rychlý program 14 minut
Funkce: detektor množství, detektor znečištění
Odložený start: 1–24h
Dětský zámek
Maximální rychlost otáček: 1400     
Energetická účinnost: A (dříve A+++)
Max. výkon: 1600 (W)
Kód produktu: 114000004 – DOPRODEJ

LI5 1481 WH

Vestavná vinotéka
Výška 89 cm
Energetická třída: F
Digitální ovládání s LED displejem                              
Vnější úprava: nerezová ocel                         
Kapacita: 140 l/46 lahví                          
Teplotní alarm
Vnitřní LED osvětlení
Minimální teplota: 5ºC
Počet poliček: 7                                   
Hlučnost 39 dB
Kód produktu: 113600002

RVI 460

17 990  Kč

699 €

12 990  Kč

499 €

21 990  Kč

F
859 €

35



36



DFI 74950

DFI 44700 DSI 76850 X DSI 44700 XDSI 46750 X

Plně integrovaná myčka 45 cm 
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Třetí zásuvka na příbory
Kapacita: 11 sad nádobí
Mycí programy: 9
Teploty mytí: 35°, 40°, 45°, 50°, 65°, 70 °C                                  
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Senzor MultiCleaner
PremiumDry – systém automatického 
otevírání dveří
Systém PushUp se 3 pozicemi
FlexiSet ve spodním koši
Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
Speciální programy: AutoClean, GlassCare, 
DualCare
Speciální funkce: Poloviční náplň, Express   
a Power Wash
Instalace krycích dvířek: fixní 
Odložený start 1-24 hodin
Indikátor nedostatku soli a leštidla 
Energetická třída: D (dříve A ++) 
Hlučnost: 45 dBA
Kód produktu: 114300000

Plně integrovaná myčka 45 cm 
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Kapacita: 10 sad nádobí
Mycí programy: 7
Teploty mytí: 35°, 40°, 50°, 65°, 70 °C 
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Senzor MultiCleaner
Systém PushUp se 3 pozicemi 
FlexiSet2 ve spodním koši
Rychlé programy: 1hodina a Mini 30 
Speciální programy: AutoClean
Speciální funkce: Poloviční náplň, Express  
a Extra leštidlo
Funkce extra sušení
Instalace krycích dvířek: fixní 
Odložený start 1–24 hodin
Indikátor nedostatku soli a leštidla 
Energetická třída: E (dříve A++) 
Hlučnost: 47 dBA
Kód produktu: 114310000

Vestavná myčka s panelem 60 cm
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Třetí zásuvka na příbory
Kapacita: 14 sad nádobí
Mycí programy: 8
Teploty mytí: 35°, 45°, 55°, 65°, 70 °C 
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
PremiumDry – systém automatického 
otevírání dvířek
Rychlé programy: 1hodina
Speciální programy: AutoClean, Extra sušení
Speciální funkce: Poloviční náplň 
Dětský zámek pro ovládání 
Instalace krycích dvířek: fixní 
Odložený start 1–24 hodin 
Energetická třída: D (dříve A+++) 
Hlučnost 42 dBA
Kód produktu: 114260009

Vestavná myčka s panelem 45 cm 
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Kapacita: 9 sad nádobí
Mycí programy: 7
Teploty mytí: 35°, 45°, 55°, 65°, 70 °C
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Rychlé programy: 1hodina
Speciální programy: ECO, AutoClean,  
Extra sušení
Speciální funkce: Poloviční náplň 
Dětský zámek pro ovládání
Instalace krycích dvířek: fixní 
Odložený start 1–24 hodin 
Energetická třída: E (dříve A++) 
Hlučnost 47 dBA
Kód produktu: 114310002

Vestavná myčka s panelem 60 cm 
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Kapacita: 13 sad nádobí
Mycí programy: 7
Teploty mytí: 35°, 45°, 55°, 65°, 70 °C 
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Rychlé programy: 1hodina 
Speciální programy: ECO, AutoClean,  
Extra sušení
Speciální funkce: Poloviční náplň 
Dětský zámek pro ovládání 
Instalace krycích dvířek: fixní 
Odložený start 1–24 hodin 
Energetická třída: E (dříve A++) 
Hlučnost 47 dBA
Kód produktu: 114270011

DFI 76950
Plně integrovaná myčka 60 cm 
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Třetí zásuvka na příbory
Antibakteriální funkce IonClean                
Kapacita: 15 sad nádobí
Mycí programy: 9
Teploty mytí: 35°, 40°, 45°, 50°, 65°, 70 °C
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Senzor MultiCleaner
PremiumDry – systém automatického 
otevírání dveří
Světelná signalizaci na podlahu
Systém PushUp se 3 pozicemi
FlexiSet4 ve spodním koši
Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
Speciální programy: AutoClean, GlassCare, 
DualCare
Speciální funkce: Poloviční náplň, Express   
a Power Wash
Instalace: SlidingDoor (pro nízké sokly) 
Odložený start 1-24 hodin
Indikátor nedostatku soli a leštidla 
Energetická třída: D (dříve A ++) 
Hlučnost: 42 dBA
Kód produktu: 114260004

DFI 46950 DFI 46700 
Plně integrovaná myčka 60 cm 
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Třetí zásuvka na příbory
Kapacita: 15 sad nádobí
Mycí programy: 9
Teploty mytí: 35°, 40°, 45°, 50°, 65°, 70 °C 
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Senzor MultiCleaner
Světelná signalizaci na podlahu
Systém PushUp se 3 pozicemi
FlexiSet4 ve spodním koši
Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
Speciální programy: AutoClean, GlassCare, 
DualCare
Speciální funkce: Poloviční náplň, Express   
a Power Wash
Funkce extra sušení
Instalace: SlidingDoor (pro nízké sokly)
Odložený start 1-24 hodin
Indikátor nedostatku soli a leštidla 
Energetická třída: E (dříve A++) 
Hlučnost: 46 dBA
Kód produktu: 114270001

MYČKY NÁDOBÍ

Plně integrovaná myčka 60 cm
Elektronický ovládací panel s bílým LED 
displejem
Kapacita: 14 sad nádobí
Mycí programy: 7
Teploty mytí: 35°, 40°, 50°, 65°, 70 °C 
Bezpečnostní systém AquaStop 
SmartSensor měří úroveň znečištění 
Senzor MultiCleaner
Systém PushUp se 3 pozicemi 
FlexiSet4 ve spodním koši
Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
Speciální programy: AutoClean 
Speciální funkce: Poloviční náplň, Express   
a Power Wash
Funkce extra sušení
Instalace krycích dvířek: fixní 
Odložený start 1–24 hodin
Indikátor nedostatku soli a leštidla 
Energetická třída: E (dříve A++) 
Hlučnost: 46 dBA
Kód produktu: 114270009

15 490 Kč

609 €

14 990 Kč

589 €

14 490 Kč

569 €

12 490 Kč

489 €

12 990 Kč

509 €

14 490 Kč

569 €

12 490 Kč

489 €

11 990 Kč

469 €

5 let záruka

N O V I N K A

5 let záruka

37



38



Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s excentrem, přepadem   
a 3 1/2” sítkem, 3 otvory 
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 860 x 520 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 844 x 504 mm/R10) 
Součástí balení je dávkovač mýdla,  
cedicí miska a prkénko
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód: 115100004 (R-odkap vpravo)
Kód: 115100006 (L-odkap vlevo)

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s excentrem, přepadem   
a 3 1/2” sítkem, 3 otvory 
Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
Rozměr 1000 x 520 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 984 x 504 mm/R10) 
Součástí balení je dávkovač mýdla,  
cedicí miska a prkénko
Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm 
Kód: 115130001 (R-odkap vpravo)
Kód: 115130003 (L-odkap vlevo)

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s excentrem, přepadem   
a 3 1/2” sítkem, 3 otvory 
Vana 340 x 400/200 mm
Rozměr: 780 x 520 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 764 x 504 mm/R10) 
Součástí balení je dávkovač mýdla,  
cedicí miska a prkénko
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód: 115100008 (R-odkap vpravo)
Kód: 115100010 (L-odkap vlevo)

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku  
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s excentrem, přepadem   
a 3 1/2” sítkem, 3 otvory 
Vana 500 x 400/200 mm
Rozměr 600 x 520 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 584 x 504 mm/R10) 
Součástí balení je dávkovač mýdla,  
cedicí miska a prkénko
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód: 115000022

ZENIT RS15 1B 1D 86 PRO X R/LZENIT RS15 1½B 1D PRO X R/L

ZENIT RS15 1B 1D 78 PRO X R/L ZENIT RS15 1B PRO X

NEREZOVÉ DŘEZY ZENIT

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DŘEZŮM ZENIT 

ZENIT – MULTIFUNKČNÍ PRACOVNÍ MÍSTO

Řada dřezů Zenit představuje prostor  
pro profesionální a přitom jednoduchou  

a promyšlenou přípravu jídla. Díky praktickému 
příslušenství si tak užijete nejen mytí nádobí,  

ale i krájení, vaření nebo servírování.

Všechny dřezy Zenit vynikají 1mm silným nerezovým 
plechem a také bohatým příslušenstvím v podobě 

dávkovače saponátu, nerezové cedicí misky  
a dřevěného prkénka, které je jejich součástí. 

NEREZOVÉ DŘEZY TEKA PŘEDSTAVUJÍ TU NEJVYŠŠÍ ÚROVEŇ KVALITY!

Dřezy Teka – to je špičková kvalita, trvanlivost, extrémně odolná nerezová ocel, ergonomický design, funkčnost, 
bezproblémová instalace a vynikající servis. 

Jsme si tak jisti našimi standardy kvality, že na všechny naše modely kuchyňských dřezů z nerezové oceli  
nabízíme doživotní záruku na jejich materiál.

1 vysoká keramická mísa
2 nízké keramické mísy
2 silikonová víčka
Dřevěný bambusový podnos
Pro použití v troubě, v mikrovlnné troubě 
nebo pro skladování v mrazáku.
Kód produktu: 40199270

SADA NA VAŘENÍ
42 x 20 x 7,4 cm
Vhodné do dřezů o šířce 40 cm
Nerezová ocel
Kód produktu: 40199072

CEDÍCÍ MISKA
Rozměry 44,2 x 20,1 cm
Tloušťka 3,1 cm
Bambusové dřevo
Kód produktu: 40199236

PRACOVNÍ DŘEVĚNÁ DESKA
Kapacita 350 ml 
Délka závitu 30 mm
Nerezová ocel
Kód produktu: 115890012

DÁVKOVAČ SAPONÁTU CUADRO

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

Příslušenství

je součástí

Příslušenství

je součástí

Příslušenství

je součástí

Příslušenství

je součástí

11 990 Kč

469 €

9 990 Kč

389 €

4 590 Kč

179 €

1 490 Kč

59 €

990 Kč

39 €

1 490 Kč

59 €

10 490 Kč

409 €

9 990 Kč

389 €

39



Skleněný dřez s nerezovou vanou, 
oboustranný
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem, 2 otvory 
Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 860 x 510 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 840 x 490 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115100012

Skleněný dřez s nerezovou vanou, 
oboustranný
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem, 2 otvory 
Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 860 x 510 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 840 x 490 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115100021

Skleněný dřez s nerezovou vanou, 
oboustranný
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem, 2 otvory 
Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 860 x 510 mm, síla plechu 1 mm
Horní montáž (výřez 840 x 490 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115100011

DIAMOND RS15 1B 1D 86 WH DIAMOND RS15 1B 1D 86 STDIAMOND RS15 1B 1D 86 BK

SKLENĚNÉ NEREZOVÉ DŘEZY DIAMOND

DŘEZY DIAMOND – ŠPERK VAŠÍ KUCHYNĚ

Dřezy Diamond představují kombinaci klasické oceli s elegantním sklem, které je vysoce odolné vůči škrábancům  
i vysokým teplotám. Tyto dřezy dodají vaší kuchyni jedinečný charakter. 

Hluboká vana z nerezové oceli je vybavena čtvercovým odtokem s ozdobným překrytím a technologií  
SilentSmart, která nabízí ještě lepší zvukovou izolaci.

Dřezy Diamond jsou vyrobeny z nerezového plechu o síle 1 mm a z tvrzeného bezpečnostního skla se zkosenými 
hranami o síle 8 mm.

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

11 990 Kč

469 €

11 990 Kč

469 €

11 990 Kč

469 €

40



MOSAZ A TITAN

Nové kuchyňské dřezy a baterie nabízíme v exkluzivních  
barvách v úpravě PVD. Zlatá metalická dodává luxusní vzhled,  
zatímco titanová následuje nejnovější designové trendy.

KOVOVÁ KRÁSA PRO VAŠI KUCHYNI

M E T A L I C K Á  E D I C E

FLEXLINEA RS15 50.40 + ICC 915 
MOSAZ A TITAN

DOTEK VKUSU A STYLU

FOT 995 
MOSAZ A TITAN

Set dřezu FLEXLINEA RS15 50.40 a kuchyňské baterie ICC 915
PVD povrchová úprava, snadnočistitelné rohy
3 1/2” sítko s excenterem, dekorativní kryt odtoku SilentSmart
Rozměr 540 x 440 mm, vana 500 x 400/200 mm,  
síla plechu 1 mm. Instalace do skřínky o šířce min. 60 cm
3-v-1 možnosti instalace: spodní (výřez 496 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10) nebo zapuštěná (výřez  
541 x 441 mm/R10)
Baterie s vysokým ramínkem a s perlátorem s úpravou  
proti usazování vodního kamene
Kód produktu:
Mosaz: 115000047
Titan: 115000048

ODOLNĚJŠÍ POVRCH

PVD představuje nejkvalitnější možnost 
úpravy povrchu nerezové oceli.  
Přispívá tím nejen ke zvýšení přirozené 
tvrdosti oceli, a tím vyšší odolnosti,  
ale také k pohodlné údržbě.

PROTIOTISKOVÁ ÚPRAVA

Speciální úprava povrchu 
zajišťuje, že váš dřez i baterie 
zůstanou beze stop po dotycích 
vašich rukou.

SILENT SMART

Technologie snižující hladinu 
hluku, kterou vydává voda 
dopadající do dřezu.

Kuchyňská baterie s vysokým 
otočným ramínkem
Provzdušňovač proti tvorbě 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick
Flexi kovové připojovací hadičky  
se závitem 3/8

Kód produktu:
Mosaz: 116030034
Titan: 116030035

979 €

24 990 Kč

149 €

3 790 Kč

N O V I N K A



NEREZOVÉ DŘEZY FORLINEA

NEREZOVÉ DŘEZY FLEXLINEA

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku 
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se 3 1/2” sítkem 
Vana 500 x 400/200 mm
Rozměr 540 x 440 mm, síla plechu 1 mm
3-v-1 možnosti instalace:  
spodní (výřez 496 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10) nebo 
zapuštěná (výřez 541 x 441 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
X (chrom): 115000012 
BS (PVD, mosaz): 115000023      
TIT (PVD, titan): 115000024

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku 
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2” 
Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
Rozměr 580 x 440 mm, síla plechu 1 mm
3-v-1 možnosti instalace: 
spodní (výřez 536 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 570 x 430 mm/R10) nebo 
zapuštěná (výřez 581 x 441/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115030010

FLEXLINEA RS15 50.40FLEXLINEA RS15 2B 580 X
Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku 
Snadné čistění v rozích
Odtoková souprava se 3 1/2” sítkem 
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 440 x 440 mm, síla plechu 1 mm
3-v-1 možnosti instalace: 
spodní, horní nebo zapuštěná 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
M-XT 1B X (PureClean): 115000053
X (Chrom): 115000014

Povrchová úprava SofTexture
PureClean efekt
Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku 
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se 3 1/2” sítkem 
Vana 500 x 400/200 mm
Rozměr 540 x 440 mm, síla plechu 1 mm
3-v-1 možnosti instalace: 
spodní (výřez 496 x 396 mm/R13),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10) nebo 
zapuštěná (výřez 541 x 441 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115000046

FLEXLINEA RS15 40.40FLEXLINEA RS15 50.40  
M-XT 1C X

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Snadné čištění v rozích 
Odtoková souprava s excentrem  
a 3 1/2” sítkem, síla plechu 1 mm 
Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
Rozměr 580 x 500 mm, 2 otvory 
2-v-1 možnosti instalace: 
horní (výřez 570 x 490 mm/R10) nebo 
zapuštěná (výřez 581 x 501 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115030013 – DOPRODEJ

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s excentrem  
a 3 1/2” sítkem, 2 otvory 
Vana 500 x 400/200 mm
Rozměr 540 x 500 mm, síla plechu 1 mm
2-v-1 možnosti instalace: 
horní (výřez 530 x 490 mm/R10) nebo 
zapuštěná (výřez 541 x 501 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115000017

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava s excentrem  
a 3 1/2” sítkem, 2 otvory  
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 440 x 500 mm, síla plechu 1 mm
2-v-1 možnosti instalace: 
horní (výřez 430 x 490 mm/R10) nebo 
zapuštěná (441 x 501 mm/R10)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115000019

Dekorativní kryt odtoku
SilentSmart, o 50% méně hluku 
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se 3 1/2” sítkem 
Vana 340 x 400/200 mm
Rozměr 380 x 440 mm, síla plechu 1 mm
3-v-1 možnosti instalace: 
spodní (výřez 336 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 370 x 430 mm/R10) nebo 
zapuštěná (výřez 381 x 441 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 115000015

FORLINEA RS15 2B 580 X FORLINEA RS15 50.40 X FORLINEA RS15 40.40 X

FLEXLINEA RS15 34.40 X

Technologie PVD výrazně zvyšuje  
odolnost oceli a zajišťuje krásný  
dlouhodobý vzhled dřezu.

Mosaz Titan

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

6 590 Kč

259 €

5 490 Kč

209 €

7 490 Kč

289 €

12 990 Kč

499 €

10 990 Kč

429 €

10 490 Kč

409 €

chromchrom

mosaz, titanmosaz, titan

5 990 Kč

229 €

18 990 Kč

739 €

chromchrom

PureCleanPureClean

5 890 Kč

229 €

10 490 Kč

409 €

PVD aneb Physical Vapour deposition je technika povrchové 
úpravy nerezové oceli. 

I tak kvalitní nerezové oceli dodává tato úprava ještě větší 
odolnost, luxusní vzhled a prodlužuje její trvanlivost.

VYŠŠÍ ODOLNOST  
vůči vysokým teplotám

INTENZITA BAREV 
a jejich dlouhodobá trvanlivost

TESTOVÁNO A CERTIFIKOVÁNO  
na extrémní zátěž

N O V I N K A

VHODNÉ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ  

KE DŘEZŮM FORLINEA  
A FLEXLINEA

Cedící miska
Kód produktu:: 

40199072

1 490 Kč

59 €

42



PureClean  
Nikdy nepřestávejte věřit na zázraky
První dřez, který se čistí sám.  
Dřezy PureClean díky své povrchové úpravě brání  
vodnímu kameni i špíně v usazování a ta pohodlně odteče  
spolu s kapkami vody.

FLEXLINEA RS15 40.40 M-XT 1B X 
Kód produktu: 115000053

FLEXLINEA RS15 50.40 M-XT 1C X 
Kód produktu: 115000046

Protiotisková  
úprava

Snadnočistitelné 
rohy

Odolnost  
a prémiová kvalita  

materiálu

Dekorativní kryt odtoku  
a technologie SilentSmart

Vanička  
s hloubkou  
200 mm

Design  
vymyšlený tak,  
aby vám ulehčil 

život

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

N O V I N K A



NEREZOVÉ DŘEZY BROOKLYN 

NEREZOVÉ DŘEZY PODSTAVNÉ BE LINEA

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1 mm
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2” 
Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
Rozměr 580 x 440 mm
Spodní montáž (výřez 536 x 396 mm/R13) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115030008

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1,0 mm                                        
Odtoková souprava s excentrem a sítkem 
3½” s přepadem. 2 otvory 
Vana 500 x 400/210 mm
Rozměr 984 x 504 mm 
Horní montáž, oboustranný   
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115100023

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1,0 mm
Odtoková souprava s excentrem a sítkem 
3½” s přepadem. 2 otvory 
Vany 400 x 400/210 a 340 x 400/210  mm
Rozměr 864 x 504 mm 
Horní montáž, oboustranný   
Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm
Kód produktu: 115030024

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1,0 mm
Odtoková souprava s excentrem a sítkem 
3½” s přepadem. 2 otvory 
Vana 400 x 400/210 mm
Rozměr 864 x 504 mm 
Horní montáž, oboustranný   
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115100022

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1,0 mm
Odtoková souprava s excentrem a sítkem 
3½” s přepadem. 2 otvory 
Vana 400 x 400/210 mm
Rozměr 504 x 514 mm 
Horní montáž, oboustranný   
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115000057

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1 mm
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2” 
Vana 400 x 400/200 mm
Rozměr 440 x 440 mm
Spodní montáž (výřez 396 x 396 mm/R13) 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm 
Kód produktu: 115000007

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1 mm
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2” 
Vana 340 x 400/200 mm
Rozměr 380 x 440 mm
Spodní montáž (výřez 336 x 396 mm/R13) 
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 115000008

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1 mm
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2” 
Vana 710 x 400/200 mm
Rozměr 750 x 440 mm
Spodní montáž (výřez 706 x 396 mm/R13) 
Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
Kód produktu: 115000004

BE LINEA RS15 2B 580 X

BROOKLYN 60 M-XP 1B 1D PLUS BROOKLYN 90 M-XP 2B BROOKLYN 50 M-XP 1B 1D BROOKLYN 50 M-XP 1B

BE LINEA RS15 40.40 X

BE LINEA RS15 34.40 X

BE LINEA RS15 71.40 X
SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1 mm
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2” 
Vana 500 x 400/200 mm
Rozměr 540 x 440 mm
Spodní montáž (výřez 496 x 396 mm/R13) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115000005

SilentSmart, o 50% méně hluku
Síla nerezového plechu 1 mm
Snadné čištění v rozích
Odtoková souprava se sítkem 3 1/2”
Vana 180 x 400/140 mm
Rozměr 220 x 440 mm
Spodní montáž (výřez 176 x 396 mm/R13) 
Instalace do skříňky o šířce min. 30 cm
Kód produktu: 115000010

BE LINEA RS15 50.40 X

BE LINEA RS15 18.40 X

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

8 890 Kč

349 €

8 990 Kč

349 €

8 490 Kč

329 €

7 490 Kč

289 €

5 990 Kč

229 €

5 190 Kč

199 €

4 190 Kč

159 €

3 890 Kč

149 €

3 890 Kč

149 €

8 790 Kč

339 €

PODSTAVNÉ DŘEZY

Podstavné dřezy se instalují tak, že okraj dřezu  
se nalepí silikonem a uchytí se zespodu speciálními 

montážními úchytkami. Lem dřezu tak tvoří pracovní 
deska. Podstavné dřezy proto nedoporučujeme 
instalovat do dřevěných a laminátových desek,  

kde by vlivem častého kontaktu okraje desky s vodou 
mohlo dojít k jejímu poškození. 

Vhodné příslušenství: 

Cedící miska 
Kód produktu: 40199072

1 490 Kč

59 €

N O V I N K A

Design této nové řady nerezových dřezů je inspirován  
průmyslovými lofty a starými továrními budovami  
v Brooklynu, NYC. Dřezy Brooklyn kromě jedinečného  
designu vynikají 1mm silným nerezovým plechem,  
novým designem sítka, excentrem, technologií  
SilentSmart a hlubokými vaničkami. 

44



NEREZOVÉ DŘEZY STANDARD

MIKROLINEN

Mikrolinen (MLN) je atraktivní ocelová povrchová 
úprava, která usnadňuje udržování plochy v čistotě. 

Kapky vody odtékají z povrchu dřezu,  
což snižuje usazování vodního kamene.  

Tato povrchová úprava má mimořádně atraktivní  
a elegantní vzhled a dokonale harmonizuje  

s ostatními kuchyňskými prvky.

CLASSIC MAX 1B 1D XCLASSIC 2B 1D X CLASSIC 1B 1D X

ANGULAR 2B XBAHIA 1B PLUS X

CLASSIC 1B ½D 650 X

STYLO 1B X MODEL E 1B X

CLASSIC 1B ½D 580 X UNIVERSE 50 T-XP 1B 1D MAX XUNIVERSE 80 T-XN 2B X UNIVERSE 45 T-XN 1B 1D X

Síla nerezového plechu 1 mm
Odtoková souprava s přepadem a sítkem 3 1/2”. 
1 otvor                                        
Vana 450 x 400/200 mm
Rozměr 860 x 500 mm
Horní montáž (výřez 840 x 480 mm)  
Instalace do skříňky o šířce min. 50 (60) cm 
R (odkap vpravo): 11119200
L (odkap vlevo): 11119201 

Síla nerezového plechu 1 mm
Odtoková souprava EXTRA SLIM se sítkem 
3½” a přepadem. Bez otvorů
Dvě vany 340 x 400/190 mm
Rozměr 1160 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 1140 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
Kód produktu: 10119023

Síla nerezového plechu 1 mm
Odtoková souprava EXTRA SLIM se sítkem 3 1/2” 
a přepadem. Bez otvorů 
Vana 406 x 406/190 mm
Rozměr 860 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 840 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 (60) cm
MC (nerez): 10119056
MLN (mikrolinen): 10119057

Síla nerezového plechu 1,1 mm
Odtoková souprava EXTRA SLIM se sítkem 
3½” a přepadem. 1 otvor 
Dvě vany 340 x 400/190 mm
Rozměr 830 x 830 mm
Horní montáž, rohový (výřez 810 x 810 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm
Kód produktu: 10118005

Síla nerezového plechu 1 mm
Odtoková souprava s excentrem, přepadem   
a 3 ½” sítkem. 3 otvory 
Součástí je dávkovač saponátu, nerezová 
cedící miska a dřevěné prkénko
Vana 736 x 431/220 mm
Rozměr 860 x 500 mm
Horní montáž (výřez: 840 x 480 mm)  
Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm
Kód produktu: 12127001

Síla nerezového plechu 1 mm
Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” 
sítkem. Bez otvorů 
Vana 406 x 406/180 mm
Rozměr 650 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 630 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 (50) cm 
MC (nerez): 10119070 
MLN (mikrolinen): 40109611 

Síla nerezového plechu 1 mm
Odtoková souprava EXTRA SLIM se sítkem 3½”  
a přepadem. 1 otvor 
Vana 360 x 400/160 mm
Rozměr 465 x 485 mm
Horní montáž (výřez 445 x 465 mm)  
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
MC (nerez): 10107026
MLN (mikrolinen): 10107045

Síla nerezového plechu 0,7 mm
Odtoková souprava s přepadem  
a 1 1/2” zátkou. Bez otvorů. 
Vana 240 x 370/150 mm
Rozměr 280 x 405 mm
Horní montáž (výřez 260 x 385 mm)  
Instalace do skříňky o šířce min. 30 cm
Kód produktu: 10132001

Síla nerezového plechu 0,6 mm
Odtoková souprava s přepadem a 3½” 
sítkem. Bez otvorů
Vana 340 x 400/150 mm
Rozměr 580 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 560 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 (50) cm
MC (nerez): 40109616
MLN (mikrolinen): 40109615

Síla nerezového plechu 0,7 mm
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vana 406 x 406/175 mm
Rozměr 790 x 500 mm 
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 770 x 480 mm/R10)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115110020

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,7 mm
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru.  
Dvě vany 340 x 400/170 mm
Rozměr 790 x 500 mm 
Horní montáž (výřez 770 x 480 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
Kód produktu: 115040010

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,7 mm
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vana 340 x 400/170 mm
Rozměr 790 x 500 mm 
Horní montáž, oboustranný   
(výřez 770 x 480 mm/R10)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 115110015

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

4 190 Kč

159 €

5 490 Kč

209 €

3 190 Kč

119 €

6 490 Kč

249 €

2 990 Kč

119 €

1 990 Kč

79 €

1 590 Kč

59 €

1 890 Kč

69 €

2 990 Kč

119 €

2 990 Kč

119 €

2 190 Kč

89 €

Síla nerezového plechu 0,7 mm  
Odtoková souprava s přepadem  
a 1 ½” zátkou. Bez otvorů.  
Vana 368 x 338/148 mm
Rozměr 780 x 435 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 760 x 415 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 10133005

Síla nerezového plechu 1 mm  
Celoplošný nástavný dřez 
Odtoková souprava s přepadem  
a 1 ½” zátkou. Bez otvorů. 
Vana 340 x 375/160 mm
Rozměr 800 x 600 mm
Instalace na skříňky o šířce 80 cm
Kód produktu: 40109521

DEVA 45 I-CN 1B 1D MCL 800.600 1B 1D SS

Příslušenství

je součástí

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

1 290 Kč

49 €

1 690 Kč

69 €

7 690 Kč

299 €

45



Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,6 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Dvě vany 340 x 400/160 mm. 
Rozměr 1160 x 500 mm  
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 1140 x 480 mm/R10)
Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
Kód produktu: 115180005 – DOPRODEJ

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,6 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vany 340 x 400/160 a 170 x 320/100 mm. 
Rozměr 980 x 500 mm.
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 960 x 480 mm/R10) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
Kód produktu: 115150003

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,7 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vana 406 x 406/170 mm
Rozměr 860 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 840 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115120031

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,6 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vana 340 x 400/160 mm
Rozměr 790 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 770 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 115120038

STARBRIGHT 80 E-XN 2B 1D X STARBRIGHT 60 E-XN 1½B 1D X STARBRIGHT 50 E-XN 1B 1D X STARBRIGHT 45 E-XN 1B 1D X

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,7 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. 1 otvor.
Vana 400 x 340/155 mm 
Rozměr 500 x 510 mm
Horní montáž (výřez 490 x 480 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
Kód produktu: 115020005

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,6 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vana 370 x 340/155 mm
Rozměr 465 x 440 mm
Horní montáž (výřez 445 x 420 mm)  
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 115020012

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,6 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. 1 otvor. 
Vana o průměru 390 mm/165 mm
Rozměr: průměr 510 mm 
Horní instalace (výřez průměr 490 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
Kód produktu: 115020009

Povrchová úprava: matná
Síla nerezového plechu 0,6 mm  
Odtoková souprava se sítkem 3½”  
a přepadem. Bez otvoru. 
Vana: průměr 390 mm/160 mm
Rozměr: průměr 450 mm
2-v-1 možnosti instalace: 
horní (výřez průměr 430 mm) nebo  
spodní (výřez průměr 386 mm)  
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
Kód produktu: 115020013

STARBRIGHT 50 E-XN 1B X STARBRIGHT 45 E-XN 1B X STARBRIGHT 45 E-XN 1B ORB X STARBRIGHT 45 E-XN 1B RND X

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com  Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

NEREZOVÉ DŘEZY STARBRIGHT

3 990 Kč

159 €

1 990 Kč

79 €

2 990 Kč

119 €

1 690 Kč

69 €

2 890 Kč

109 €

1 690 Kč

69 €

2 190 Kč

89 €

1 490 Kč

59 €

46



GRANITOVÉ DŘEZY TEGRANIT

Tegranit a Tequartz – přírodní krása kamene

PALETA BAREV A MATERIÁLŮ  
TEGRANIT

Hliníkově 
šedá (MG)

Nero (CN) Asfalt (DG) Topaz (TB) Bílá (WH) Béžová (SB) Metalická 
černá (MB)

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem     
2 předvrtané otvory                                         
Vana 480 x 414/200 mm
Rozměr 1000 x 510 mm
Oboustranný, horní montáž  
(výřez 980 x 485 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm   
MG (hliníkově šedá): 115330000
CN (nero): 115330001
TB (topaz): 115330004
WH (bílá): 115330005
DG (asfalt): 115330006

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem              
2 předvrtané otvory                                         
Vana 480 x 414/200 mm
Rozměr 780 x 510 mm
Oboustranný, horní montáž 
(výřez 760 x 485 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 60 (80) cm 
MG (hliníkově šedá): 115330028
CN (nero): 115330029
TB (topaz): 115330032
WH (bílá): 115330033
DG (asfalt): 115330034  

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem         
2 předvrtané otvory                                          
Vany 317 x 414/200 a 150 x 414/140 mm
Rozměr 1000 x 510 mm
Oboustranný, horní montáž  
(výřez 980 x 485 mm)
Instalace do skřínky o šířce min. 60 (80) cm  
MG (hliníkově šedá): 115360000 
CN (nero): 115360001 
TB (topaz): 115360004 
WH (bílá): 115360005
DG (asfalt): 115360006

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem        
2 předvrtané otvory                                           
Dvě vany 346,5 x 414/200 mm
Rozměr 860 x 510 mm
Horní montáž (výřez 840 x 485 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm   
MG (hliníkově šedá): 115260000
CN (nero): 115260001
TB (topaz): 115260004
WH (bílá): 115260005
DG (asfalt): 115260006     

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem    
2 předvrtané otvory                                         
Vana 380 x 414/200 mm
Rozměr 860 x 510 mm
Oboustranný, horní montáž  
(výřez 840 x 485 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm    
MG (hliníkově šedá): 115330014
CN (nero): 115330015
TB (topaz): 115330018
WH (bílá): 115330019
DG (asfalt): 115330020

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem                 
2 předvrtané otvory                                        
Vana 345 x 414/200 mm
Rozměr 650 x 510 mm
Oboustranný, horní montáž  
(výřez 630 x 485 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm  
MG (hliníkově šedá): 115330042 
CN (nero): 115330043
TB (topaz): 115330046 
WH (bílá): 115330047
DG (asfalt): 115330048

STONE 60 L-TG 1B 1D STONE 60 S-TG 1B 1DSTONE 60 B-TG 1 1/2B 1D STONE 90 B-TG 2B

STONE 50 B-TG 1B 1D STONE 45 S-TG 1B 1D

6 590 Kč

259 €

5 790 Kč

229 €

6 990 Kč

269 €

6 990 Kč

269 €

5 790 Kč

229 €

5 590 Kč

219 €

Tegranit a Tequartz jsou alternativou pro všechny, kteří dávají přednost barevným dřezům z jedinečných 
přírodních materiálů. Tyto materiály poskytují dlouhou trvanlivost a vzhled přírodního kamene díky kombinaci 

přírodního křemene a pryskyřice v poměru 80 % a 20 %.

Dřezy vyrobené z těchto materiálů jsou:
• velmi odolné proti poškození

• snadné na údržbu
• odolné vůči běžně používaným čisticím prostředkům

• bezpečné při zpracování potravin
• odolné vůči vysokým teplotám a UV záření

47



Odtoková souprava s přepadem a 3½” 
sítkem. Bez otvorů.
Vana 490x370/200 mm
Rozměr 550x430 mm
Spodní montáž (490x370/R15) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
MB (černá metalická): 40143661
WH (bílá): 40143662

RADEA 490.370 TG 1B

GRANITOVÉ DŘEZY TEGRANIT

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem
2 předvrtané otvory
Vana 340 x 340/163 mm
Rozměr 800 x 500 mm
Horní montáž, rohový (výřez 780 x 480 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
CN (nero): 40143454
SB (béžová): 40143450

Odtoková souprava s přepadem, excentrem  
a 3½” sítkem
5 předvrtaných otvorů
Vana 513 x 358/180 mm
Rozměr 570 x 510 mm
Horní montáž (výřez 550 x 490 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm  
TB (topaz): 40144567 – DOPRODEJ
MB (černá metalická): 40144565 – DOPRODEJ
MG (hliníkově šedá): 40144566 – DOPRODEJ

Odtoková souprava s přepadem, excentrem  
a 3½” sítkem
3 předvrtané otvory
Vana 434 x 373/180 mm
Rozměr 490 x 510 mm
Horní montáž (výřez 470 x 490 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
TB (topaz): 40143231
MB (černá metalická): 40144573

TEXINA 45 E-TG 1½B 1D

MENORCA 60 S-TG 1B MENORCA 50 S-TG 1B
Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem
2 předvrtané otvory
Vana 335 x 420/190 mm
Rozměr 860 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 840 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
WH (bílá): 40144500
CN (nero): 40144512
MG (hliníkově šedá): 40144515

Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” sítkem, 2 předvrtané otvory               
Vana 340 x 420/190 mm
Rozměr 780 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 760 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
CN (nero): 40144523
TB (topaz): 40144524
WH (bílá): 40144525
MG (hliníkově šedá): 40144526
MB (černá metalická): 115340000

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem 
4 předvrtané otvory                         
Vany 363 x 364/200 a 116 x 288/120 mm
Rozměr 860 x 435 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 840 x 415 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
TB (topaz): 40143379
CN (nero): 40143359

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem
2 předvrtané otvory 
Vana 329 x 364/200 mm                                
Rozměr 860 x 435 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 840 x 415 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
CN (nero): 40143345
WH (bílá): 40143350
SB (béžová): 40143351
TB (topaz): 40143344

SIMPLA 45 B-TG 1B 1D SIMPLA 45 S-TG 1B 1D

KEA 60 B-TG 1 1/2B 1D KEA 45 B-TG 1B 1D
Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem 
2 předvrtané otvory
Vana 340 x 430/205 a 220 x 220/120 mm
Rozměr 1002 x 500 mm
Horní montáž, rohový (výřez 959 x 480 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
MG (hliníkově šedá): 40143533
TB (topaz): 40143565
MB (černá metalická): 40143532

Odtoková souprava s přepadem, excentrem  
a 3 ½” sítkem
2 předvrtané otvory
Vana 345 x 430/200 mmm
Rozměr 650 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 630 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
WH (bílá): 40143510
TB (topaz): 40143585
SB (béžová): 40143503
MG (hliníkově šedá): 40143509
MB (černá metalická): 40143518

ASTRAL 70 E-TG 1B 2D ASTRAL 45 B-TG 1B 1D

6 490 Kč

249 €

6 590 Kč

259 €

9 290 Kč

359 €

7 690 Kč

299 €

6 590 Kč

259 €

5 490 Kč

209 €

5 490 Kč

209 €

9 490 Kč

369 €

4 990 Kč

189 €

6 590 Kč

259 €

N O V I N K A

48



Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory
Vana 370 x 445/200 mm
Rozměr 780 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 760 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
OB (černá metalická): 40148080
AM (hliníkově šedá): 40148081
TB (topaz): 40148082

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory
Vana 370 x 445/200 mm
Rozměr 670 x 500 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 650 x 480 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
OB (černá metalická): 40148090
AM (hliníkově šedá): 40148091
TB (topaz): 40148092 

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 1/2” sítkem, 2 vyvrtané otvory
Vana 345 x 425/190 mm
Rozměr 780 x 495 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 760 x 475 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
TB (topaz): 40148002
AM (hliníkově šedá): 40148001
OB (černá metalická): 40148000

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 1/2” sítkem, 2 vyvrtané otvory
Vana 425 x 345/190 mm
Rozměr 490 x 455 mm
Horní montáž (výřez 470 x 435 mm) 
Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
TB (topaz): 40148012
AM (hliníkově šedá): 40148011
OB (černá metalická): 40148010

ESTELA 50 B-TQ 1B 1D ESTELA 50 S-TQ 1B 1D

CLIVO 45 B-TQ 1B 1D CLIVO 50 S-TQ 1B

Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 1/2” sítkem, 2 vyvrtané otvory
Vana 330 x 380/170 mm
Rozměr 760 x 440 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 740 x 420 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
OB (černá metalická): 115350001

COMFOR 45 B-TQ 1B 1D
Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 1/2” sítkem, 2 vyvrtané otvory
Vana 330 x 380/170 mm
Rozměr 620 x 440 mm
Horní montáž, oboustranný  
(výřez 600 x 420 mm)
Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
OB (černá metalická): 115350000

COMFOR 45 S-TQ 1B 1D

4 490 Kč

179 €

4 990 Kč

189 €

4 490 Kč

179 €

3 990 Kč

159 €

4 990 Kč

189 €

4 490 Kč

179 €

 GRANITOVÉ DŘEZY TEQUARTZ

Černá 
metalická (OB)

Topaz (TB) Hliníkově 
šedá (AM)

PALETA BAREV A MATERIÁLŮ  
TEQUARTZ

49



•  Zlepšuje o 95 % chuť a vůni vody
•  Odstraňuje nepříjemnou chuť, pachy a organické látky nečistot
•  Provozní kapacita filtru: 5 800 litrů nebo 1 rok
•  Průměrná spotřeba vody na rodinu 4 osoby = 4 380 l/rok (3 l/den na osobu)
•  Odstraňuje chlorovou chuť díky pokročilému  

systému vodní filtrace PURIFIER®

•   Filtrační systém zabírá velmi málo  
místa pod dřezem, takže je vhodný  
pro instalaci ve velmi omezeném  
prostoru

•  Certifikovaná sanitární filtrace  
dle NSF (Systém testován  
a certifikován NSF International  
podle ANSI/NSF Standard 42  
pro redukci třídy chloru I, chuť  
a zápach)

Dopřejte si pitnou vodu se systémem filtrace TekaPure®.  
Kuchyňská baterie OS 210 CR vám díky pokročilému filtračnímu 
systému umožní vychnutnat si vodu bez nečistot a pachu.

KUCHYŇSKÁ BATERIE S FILTRAČNÍM SYSTÉMEM

TekaPure® – voda zbavená nečistot

OS 210 CR
Páková kuchyňská baterie 
k filtraci vody  
Provedení: lesklý chrom, 
včetně filtru
Kód produktu: 116090000 

možnost dokoupení  
náhradního filtru (kartuše)

Kód produktu:  
R1039600

1

1 2

2

3

 1   Levá rukojeť pro ovládání filtrované vody
2   Pravá rukojeť pro ovládání nefiltrované  

vody z vodovodu
3   Dvě nezávislé vodní cesty v baterii,  

jedna pro nefiltrovanou vodu z vodovodu 
(A) a druhá pro filtrovanou vodu (B).

10 990 Kč

429 €

2 890 Kč

109 €

50



FO 999 CR
Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko s tryskou  
a s perlátorem
Ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 629990200

5-7 LITRŮ/MINUTU

MY1 CR

INX 938 X

Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko s koncovkou 
sprcha/tryska
Ramínko otočné o 120°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 1816002

Provedení: nerezová ocel
Vysoké ramínko s výsuvnou 
koncovkou s tryskou
Ramínko otočné o 120°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky  
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 749380200

ARK 938 TG
Provedení: chrom a granitový 
nástřik 
Vysoké otočné ramínko s výsuvnou 
sprchou
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
MB (černá metalická): 23938120Q
CN (nero): 23938120CN
WH (bílá): 23938120W

ARK 938 CR
Provedení: lesklý chrom
Otočné ramínko s výsuvnou 
sprchou
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 239381200

IN 938 CR
Provedení: lesklý chrom
Vysoké otočné ramínko s výsuvnou 
sprchou
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 539381200

VTK 938 CR
Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko s výsuvnou 
sprchou
Ramínko otočné o 120°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 249380200

535/221 mm

295/235 mm
324/222 mm

382/190 mm

486/231 mm

295/222 mm 295/222 mm

KUCHYŇSKÉ BATERIE S VÝSUVNOU SPRCHOU

Provedení: granitový nástřik 
Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
Ramínko otočné o 120°
Přepínání funkce sprcha/tryska 
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
MB (černá metalická): 46978020Q
CN (nero): 46978020CN
TB (topaz): 46978020T

MTP 978 TG AUK 978 CR
Provedení: lesklý chrom
Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
Ramínko otočné o 120°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 509780200

5-7 LITRŮ/MINUTU

Provedení: lesklý chrom
Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
Ramínko otočné o 120°
Přepínání funkce sprcha/tryska 
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 469780200

MTP 978 CR
Provedení: granitový nástřik 
Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
Ramínko otočné o 140°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Design Schock
DG (asfalt): 525122GAS 
MG (hliníkově šedá): 525122GCR
WH (bílá): 525122GDW
TB (topaz): 525122GMS
CN (nero): 525122GNE
MB (černá metalická): 525122GON

COSMO B-TG

161/200 mm161/200 mm 156/200 mm242/224 mm

9 990 Kč

389 €

6 990 Kč

269 €

4 990 Kč

189 €

4 790 Kč

189 €

5 990 Kč

229 €

3 790 Kč

149 €

3 990 Kč

159 €

2 990 Kč

119 €

3 290 Kč

129 €

4 390 Kč

169 €

4 990 Kč

189 €

5-7 LITRŮ/MINUTU

SYSTÉM  
SUPER-ECO A+

Díky použití moderních  
provzdušňovačů  
vybrané modely  

kuchyňských baterií 
spotřebovávají  

pouze 5–7 litrů vody  
za minutu a dosahují  
tak třídy  průtoku A+.

51



PODOKENNÍ BATERIE

FO 985 CRAUK 983 CR
Provedení: lesklý chrom
Vysoké výsuvné ramínko  
Ramínko otočné o 120°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
2 polohy: vysunutá (299 mm)  
a snížená (75 mm)
Vyžaduje 2 otvory o Ø 35 mm
Kód produktu: 629850200

Provedení: lesklý chrom
Vysoké výsuvné ramínko  
s výsuvnou sprchou
Ramínko otočné o 120°
2 polohy: vysunutá (289 mm)   
a snížená  (75 mm)
Vyžaduje 2 otvory o Ø 35 mm. 
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Kód produktu: 509830200

Podokenní baterie Teka – svoboda přístupu
DÍKY PODOKENNÍM TEKA BATERIÍM VYŘEŠÍTE PROBLÉM S MONTÁŽÍ BATERIE V BLÍZKOSTI OKNA!
Teleskopický výtok je velmi praktickým řešením - s vysunutím vzhůru zajistí snadné a praktické mytí, zatímco  
při zasunutí má výšku pouze 2 cm (platí pro model FO 985 CR) a umožní tak hladké otevírání oken v blízkosti dřezu. 
Směšovač je samostatnou částí baterie, lze jej tak umístit na takové místo, které bude uživateli vyhovovat. 

KUCHYŇSKÉ BATERIE BEZ VÝSUVNÉ SPRCHY

Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 339150200

Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Kód produktu: 116030004

IC 915 CR ICC 915 CR
Provedení: černá 
Vysoké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 33915020N

IC 915 BK
Provedení: bílá 
Vysoké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 33915020W

IC 915 WH

5-7 LITRŮ/MINUTU

5-7 LITRŮ/MINUTU

5-7 LITRŮ/MINUTU

5-7 LITRŮ/MINUTU

Provedení: lesklý chrom 
Revoluční designový koncept 
Otočné ovládání 
Pět provzdušňovačů proti tvorbě 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
Kód produktu: 116030009

ICO 915 CR

299/193 mm

302/200 mm 302/200 mm 313/192 mm293/206 mm

289/222 mm

302/200 mm

5-7 LITRŮ/MINUTU

5 490 Kč

209 €

5 990 Kč

229 €

7 990 Kč

309 €

7 990 Kč

309 €

6 990 Kč

269 €

6 990 Kč

269 €

15 990 Kč

619 €

52



KUCHYŇSKÉ BATERIE BEZ VÝSUVNÉ SPRCHY

Provedení: lesklý chrom
Nízké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 509130200

Provedení: granitový nástřik 
Nízké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
MB (černá metalická): 46913020Q
CN (nero): 46913020CN
TB (topaz): 46913020T

AUK 913 CR
Provedení: lesklý chrom
Nízké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 469130200

Provedení: lesklý chrom
Nízké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 8191362

MTP 913 CR ML CRMTP 913 TG

IN 995 CR
Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 5399512

Provedení: lesklý chrom
Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick 
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Kód produktu: 539156200

IN 915 CR
Provedení: chrom/granitový nástřik 
Vysoké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky  
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
TG TB (topaz): 55995020T 
TG MB (černá metalická): 
55995020Q
TG CN (nero): 55995020CN
CR (chrom): 559950200

SP 995
Provedení: nerezová ocel
Vysoké otočné ramínko 
Ramínko otočné o 120°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky  
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 749150200

Provedení: lesklý chrom
Vysoké ramínko otočné o 360°
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8”
Pro montáž do otvoru o průměru 
35 mm
Kód produktu: 629150200

Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
CR (chrom): 116030022
CBS (mosaz, PVD): 116030034
CT (titan, PVD): 116030035

INX 915 X

FO 915 CR

FOT 995

5-7 LITRŮ/MINUTU

TitanMosaz

Technologie PVD zvyšuje
trvanlivost oceli a zajistí 
dlouhodobě krásný vzhled.

341/194 mm

167/227 mm

341/194 mm

181/225 mm

335/180 mm374/200 mm

290/193 mm 181/225 mm

420/220 mm

242/224 mm

2 490 Kč

99 €

6 590 Kč

259 €

1 990 Kč

79 €

Mosaz, TitanMosaz, Titan

ChromChrom

3 790 Kč

149 €

2 790 Kč

109 €

ChromChrom

2 790 Kč

109 €

3 890 Kč

149 €

3 290 Kč

129 €

2 890 Kč

109 €

1 890 Kč

69 €

1 290 Kč

49 €

4 990 Kč

189 €

EDICE URBAN COLORS

Edice Urban Colors 
Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick 
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
Stone Grey
Kód produktu: 116030046

Edice Urban Colors 
Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick 
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
Steam Grey
Kód produktu: 116030047

Edice Urban Colors 
Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
London Brick Brown
Kód produktu: 116030048

Edice Urban Colors 
Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick 
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
White Marble
Kód produktu: 116030024

Edice Urban Colors 
Vysoké otočné ramínko
Perlátor s úpravou proti usazování 
vodního kamene
Fixační systém Easy-Quick
Flexi kovové připojovací hadičky   
se závitem 3/8” 
Night River Black
Kód produktu: 116030023

FOT 995 ST FOT 995 SM FOT 995 LB FOT 995 CW FOT 995 CB

420/220 mm420/220 mm 420/220 mm420/220 mm420/220 mm

3 690 Kč

139 €

3 690 Kč

139 €

3 690 Kč

139 €

3 690 Kč

139 €

3 690 Kč

139 €

N O V I N K A

Mosaz, TitanMosaz, Titan

       TG       TG

53



DRTIČE ODPADU

Kuchyňský odpad putuje přímo do hrdla 
drtiče, který je umístěn pod dřezem.  
V komoře se pak odpad rychle  
a bezpečně rozdrtí na malé částečky,  
a to bez použití nožů nebo čepelí,  
a následně je spláchnut do odpadního 
potrubí. Díky tomu oceníte, že zbytky 
nezabírají místo na pracovní ploše při 
přípravě jídla a při samotném vaření, 
úklid po jídle je snadný, protože zbytky  
z talířů shrnete přímo do dřezu,  
a odpadkový koš zůstane suchý.

DÁVKOVAČE SAPONÁTU

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE DŘEZŮM

ČISTIČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

K BATERIÍM

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Drtič odpadu
Nerezová ocel, ochrana proti korozi 
Výkon 0,75 hp (405 W)
Rozměry: 185 x 318 mm                      
Vestavěný pneumatický spínač     
Dvoupolohové nerezové sítko                          
Příslušenství pro snadnou a rychlou 
montáž   
Quick-Lock                
Kompletní odtoková souprava  
s přepadem a sifon typu U  
pro bezchybný provoz     
Kód produktu: 115890014

Drtič odpadu
Nerezová ocel, ochrana proti korozi 
Výkon 0,55 hp (380 W) 
Rozměry: 173 x 318 mm                      
Vestavěný pneumatický spínač     
Dvoupolohové nerezové sítko                          
Příslušenství pro snadnou a rychlou 
montáž   
Quick-Lock                
Kompletní odtoková souprava s 
přepadem a sifon typu U  
pro bezchybný provoz
Kód produktu: 115890013

Adaptér na drtiče pro čtverc. výpusť 
dřezu 
Kód produktu: 88801300

Čistící pasta na nerezové povrchy 
150 ml 
Kód produktu: 8258

(22 mm – 3 ks) 
Kód produktu: 1035000

(18 mm – 2 ks) 
Kód produktu: 273014106

Tekutý čistící prostředek  
na tegranitové povrchy 200 ml 
Kód produktu: 8273

60 x 285 mm, 0,5 l,  
délka závitu 50 mm
Kód produktu: D HC20-CP

87 x 250 mm, 0,25 l,  
délka závitu 30 mm,  
možnost čerpání z velké nádoby
Kód produktu: 115890011

57 x 360 mm, 0,5 l,  
délka závitu 50 mm
Kód produktu: D HC20-CPB

57 x 360 mm, 0,5 l,  
délka závitu 50 mm
Kód produktu: D SOAP SQ-CPB

60 x 285 mm, 0,3 l,  
délka závitu 30 mm
Kód produktu: 629016

Kód produktu: 115890015 Kód produktu: 115890024

DRTIČ ODPADU TR 750 DRTIČ ODPADU TR 550 ADAPTÉR NA DRTIČE

ČISTIČ NA NEREZ  
150 ML STARGLANZ

 
ECOKIT

ČISTIČ NA TEGRANIT 
TEKA CLEAN

DÁVKOVAČ UNIDÁVKOVAČ PLANODÁVKOVAČ PLUSDÁVKOVAČ SQUAREDÁVKOVAČ LADON

BAMBUSOVÁ KRÁJECÍ 
DESKA UNIVERZÁLNÍ

CEDICÍ MISKA SKLÁDACÍ 
UNIVERZÁLNÍ

10 990 Kč

429 €

990 Kč

39 €

8 990 Kč

349 €

790 Kč

30 €

3 690 Kč

139 €

990 Kč

39 €

590 Kč

23 €

219 Kč

9 €

2 290 Kč

89 €

790 Kč

30 €

2 190 Kč

89 €

290 Kč

11 €

18 mm18 mm

22 mm22 mm

290 Kč

11 €

290 Kč

12 €

N O V I N K A N O V I N K A

54



KOŠE

VS S2385
Trio 60 cm (2x 12 l / 1x 16 l) 
Kód produktu: VS S2385
VS S2385-1  
Cuadro 60 (2x 20 l, 2x 1 l) 
Kód produktu: VS S2385-1
VS S2385-2
Double 60 (2x 24 l)
Kód produktu: VS S2385-2
Rozměry: 564 x 470 x 380 mm

755611-11
30 DT (2 x 15l)
Kód produktu: 755611-11
Rozměry:  265 x 388,5 x 450 mm/bez madla. 

265 x 393,5 x 450 mm/s madlem.  

VS S2383
Duo 50 (2x 16 l)
Kód produktu: VS 2383 
Rozměry: 464 x 470 x 380 mm
VS S2382  
Duo 45 (2x 16 l) 
Kód produktu: VS 2382  
Rozměry: 414 x 470 x 380 mm
VS S2381
Duo 40 (2x 12 l)
Kód produktu: VS 2381 
Rozměry: 343 x 470 x 380 mm

700411-10
Bílá (19 l)
Kód produktu: 700411-10
Rozměry: 410 x 470 x 210 mm

785401-85
Trio (1x 20 l, 2x 10 l)
Kód produktu: 785401-85
785403-85  
Double (2x 20 l) 
Kód produktu: 785403-85
Rozměry: 338 x 480 x 385 mm

885301-72
30.1 BM (1x 11 l, 1x 20 l)
Kód produktu: 885301-72
Rozměry: 254 x 385 x 480 mm

VIVO SOFT 60

DOUBLE – BOY

VIVO SOFT 40/50

SOLOBOY

MASTERBOY 40 BM BIO-DOUBLE 30.1. BM

4 590 Kč

179 €

2 290 Kč

89 €

3 990 Kč

159 €

1 490 Kč

59 €

3 690 Kč

139 €

3 690 Kč

139 €

55



PŘÍSLUŠENSTVÍ – ODSAVAČE PAR

Model  
odsavače

Recirkulační 
set vč. 
uhlíkových 
filtrů

Recirkulační 
set – kód

Cena  
Kč/set

Cena  
€/set

Výměnný 
uhlíkový filtr

Výměnný 
uhlíkový filtr 
– kód

Cena  
Kč/ks

Cena  
€/ks

Potřebný  
počet filtrů

Stropní odsavač par  
DHT 97670 ROS WH

set RFC 
60210 01B 113290025 5690 219 R1RES 113290026 3390 129 1 ks

Stropní odsavač par  
DG3 ISLA 980 X set 1/T 40490149 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Stropní odsavač par  
DHT 1285 ISLAND X x x x x D4C 61801262 420 19 2 ks

Stropní odsavač par  
CC 480 X set 1/I1 40490148 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Stropní odsavač par  
DPL 1185 ISLA XB set 1/T1 40490149 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DLH 986 T set D1CTP 40490150 1790 69 D1C 61801236 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DLH 686 T set D1CTP 40490150 1790 69 D1C 61801236 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
PERFECTA4 DLH 985 T BX set 1/N 40490147 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DSJ 980 X set D1CTP 40490150 1790 69 D1C 61801236 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DSJ 680 X set D1CTP 40490150 1790 69 D1C 61801236 420 19 2 ks

Komínový odsavač par  
DG 980 XG set 1/N 40490147 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par  
DG 680 XG set 1/N 40490147 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par  
NC 980 XG set 1/N 40490147 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par  
NC 680 XG set 1/N 40490147 1790 69 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DBB 90 X set 1/M 40490146 1490 59 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DBB 60 X set 1/M 40490146 1490 59 D4C 61801262 420 19 2 ks

Komínový odsavač par 
DOS 60.1 VNBS/ATBS set 4/D 40490910 1490 59 D5C  

(set 2 ks) 61801259 890 29 1 set (2 ks)

Komínový odsavač par 
DOS 90.1 VNBS/ATBS set 4/D 40490910 1490 59 D5C  

(set 2 ks) 61801259 890 29 1 set (2 ks)

Komínový odsavač par 
DVS 983 BK/WH x x x x x 61801261 420 19 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVS 673 BK/WH x x x x x 61801261 420 19 1 ks 

Recirkulační sada s instalací na tělo odsavače bez užití krytu komínu a uhlíkovým filtrem

Komínový odsavač par 
DLV 99670 TOS BK

set CFH 
15200 O2C 113290016 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1  ks

Komínový odsavač par 
DLV 68660 TOS 

set CFH 
15200 O2C 113290016 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 98660 TOS 

set CFH 
15200 O2C 113290016 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVT 98660 TBS BK/WH

set CFH 
15200 O2C 113290016 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVT 68660 TBS BK/WH

set CFH 
15200 O2C 113290016 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Recirkulační sada s instalací na tělo odsavače bez užití krytu komínu a  REGENERATIVNÍM filtrem

Komínový odsavač par 
DLV 99670 TOS BK

set RFH 
15200 O2C 113290012 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 68660 TOS 

set RFH 
15200 O2C 113290012 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 98660 TOS 

set RFH 
15200 O2C 113290012 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVT 98660 TBS BK/WH

set RFH 
15200 O2C 113290012 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVT 68660 TBS BK/WH

set RFH 
15200 O2C 113290012 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

56



Model  
odsavače

Recirkulační 
set vč. 
uhlíkových 
filtrů

Recirkulační 
set – kód

Cena  
Kč/set

Cena  
€/set

Výměnný 
uhlíkový filtr

Výměnný 
uhlíkový filtr 
– kód

Cena  
Kč/ks

Cena  
€/ks

Potřebný  
počet filtrů

Recirkulační sada s instalací nad nerezový kryt komínu a uhlíkovým filtrem

Komínový odsavač par 
DLV 99670 TOS BK

set CFH 
15200 L3C 113290018 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 68660 TOS 

set CFH 
15200 L3C 113290018 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 98660 TOS 

set CFH 
15200 L3C 113290018 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Recirkulační sada s instalací nad nerezový kryt komínu a REGENERATIVNÍM filtrem  

Komínový odsavač par 
DLV 99670 TOS BK

set RFH 
15200 L3C 113290010 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 68660 TOS 

set RFH 
15200 L3C 113290010 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DLV 98660 TOS 

set RFH 
15200 L3C 113290010 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Recirkulační sada s instalací nad nerezový kryt komínu a uhlíkovým filtrem

Komínový odsavač par 
DVT 98660 TBS BK/WH

set CFH 
15200 L2C 113290017 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVT 68660 TBS BK/WH

set CFH 
15200 L2C 113290017 3390 129 C1RTK 113290015 2890 109 1 ks 

Recirkulační sada s instalací nad nerezový kryt komínu a REGENERATIVNÍM filtrem

Komínový odsavač par 
DVT 98660 TBS BK/WH

set RFH 
15200 L2C 113290011 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Komínový odsavač par 
DVT 68660 TBS BK/WH

set RFH 
15200 L2C 113290011 12590 489 R1RTK 113290009 6290 249 1 ks 

Recirkulační sada s instalací do soklu korpusu a REGENERATIVNÍM filtrem

Modulární odsavač par 
Teka FIH 16760 TOS BK

set RFH 
36100 F0A 113290013 10290 399 R1RFB 113290014 5690 219 1 ks

Uhlíkové filtry

Celozástavný odsavač  
GFH 73/55 X (VR00-VR04)* x x x x C3C 61801251 420 19 2 ks

Celozástavný odsavač 
GFH 73/55 X (VR05)* x x x x CNL 1C 61801346 420 19 2 ks

Celozástavný odsavač 
GFG 2 X (VR00)* x x x x C3C 61801251 420 19 2 ks

Celozástavný odsavač  
GFG 2 BK/WH (VR00-VR01)* x x x x C3C 61801251 420 19 2 ks

Celozástavný odsavač 
GFG 2 BK/WH (VR02)* x x x x CNL 1C 61801346 420 19 2 ks

Výsuvný odsavač par  
CNL 6415 X/BK/WH x x x x CNL 1C 61801346 420 19 2 ks

Výsuvný odsavač par  
CNL 9610 X x x x x D4C 61801262 420 19 2 ks

Výsuvný odsavač par  
CNL 6610 X x x x x D4C 61801262 420 19 2 ks

Výsuvný odsavač par  
TL 6310 X (VR00-VR02)* x x x x C3C 61801251 420 19 2 ks

Výsuvný odsavač par  
TL 6310 X (VR03)* x x x x CNL 1C 61801346 420 19 2 ks

PŘÍSLUŠENSTVÍ – ODSAVAČE PAR

Náhradní díly Kód produktu Cena Kč/ks Cena €/ks Vhodné pro modely:

Adaptér na filtr EcoPower 1 set (2 ks) 61801340 420 19 DPL 1185, DHT 1285, DLH 985 T, DLH 685 T

Zpětná klapka pro průměr 
potrubí 150 mm 1 ks 81468108 420 19 komínové odsavače

* Údaj o variantě motoru nutno ověřit na výrobním štítku odsavače  a zvolit odpovídající typ filtru.
V případě instalace spotřebiče spolu s recirkulačním setem se technické parametry odsavače mohou lišit. 

57







Teka-CZ s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů a designu výrobků a na změnu sortimentu.
Teka-CZ s.r.o. nenese odpovědnost za jakékoli redakční chyby.

Teka-CZ s.r.o.
V Holešovičkách 593

180 00 Praha 8
www.teka.cz

Kuchyním dáváme duši


